
计算机（节）

制造商：OPPO 广东移动通信有限公司

获证规格型号：OPD2417 输入：5-11VDC 3A Max（电源适配器：OP53JACH 输出：5VDC 3A，电源适配器：

OP53CBCH 输出：5.0VDC 2.0A（电源适配器输入：100-130V～ 50/60Hz 0.35A） 或 5.0VDC 3.0A（电源适

配器输入：200-240V～ 50/60Hz 0.5A））

证书编号：CQC25701495941

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-01-14

品牌：OPPO

计算机（节）

制造商：东华鹏霄科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701463324

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-10-09

品牌：东华鹏霄

计算机（节）

制造商：东莞市安道光电材料制造有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 21.5 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497112

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：Amdox

计算机（节）

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：ZTE ANZZ402、ZTE ANZZ403、ZTE ANZZ404、ZTE ANZZ405、ZTE ANZZ406、ZTE ANZZ407、

ZTE ANZZ408、ZTE ANZZ409、ZTE ANZZ410、ZTE ANZZ401、ZTE ANZZ411、ZTE ANZZ412：20VDC 3.25A（电

源适配器：PA-1650-58）（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701471524

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-05-13

品牌：ZTE

计算机（节）

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：ZTE ACZZ401; ZTE ACZZ402; ZTE ACZZ403; ZTE ACZZ404; ZTE ACZZ405; ZTE ACZZ406; ZTE

ACZZ407; ZTE ACZZ408; ZTE ACZZ409; ZTE ACZZ410; ZTE ACZZ411; ZTE ACZZ412; ZTE ACZZ413; ZTE ACZZ414;

ZTE ACZZ415; ZTE ACZZ416; ZTE ACZZ417; ZTE ACZZ418; ZTE ACZZ419; ZTE ACZZ420; ZTE ACZZ421; ZTE

ACZZ422; ZTE ACZZ423; ZTE ACZZ424; ZTE ACZZ425; ZTE ACZZ426; ZTE ACZZ427; ZTE ACZZ428; ZTE ACZZ429;

ZTE ACZZ430; ZTE ACZZ431; ZTE ACZZ432; ZTE ACZZ433; ZTE ACZZ434; ZTE ACZZ435; ZTE ACZZ436; ZTE

ACZZ437; ZTE ACZZ438; ZTE ACZZ439; ZTE ACZZ440; ZTE ACZZ441; ZTE ACZZ442; ZTE ACZZ443; ZTE ACZZ444;

ZTE ACZZ445; ZTE ACZZ446; ZTE ACZZ447; ZTE ACZZ448; ZTE ACZZ449; ZTE ACZZ450; ZTE ACZZ451; ZTE

ACZZ452; ZTE ACZZ453; ZTE ACZZ454; ZTE ACZZ455; ZTE ACZZ456; ZTE ACZZ457; ZTE ACZZ458; ZTE ACZZ459;

ZTE ACZZ460; ZTE ACZZ461 ：200-240VAC，50Hz，3A(能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701469919



生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-04-27

品牌：

计算机（节）

制造商：中联超清（北京）科技有限公司

获证规格型号：见附页；

12VDC，4A（电源适配器：ADP-48D12）（所有型号尺寸均为：21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497625

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-07-17

品牌：吉智星

计算机（节）

制造商：北京方正数码有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）；输入：220V～，50Hz，3A

证书编号：CQC26701497677

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-03-31

品牌：Founder 方正

计算机（节）

制造商：北京方正数码有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：2 级）；输入：220V～，50Hz，3A

证书编号：CQC26701497656

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-03-31

品牌：Founder 方正

计算机（节）

制造商：北京飞利信电子技术有限公司

获证规格型号：见附件（ 所有型号均为 86 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级： 2 级）

证书编号：CQC21701292908

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-02-18

品牌：信锐

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附件，电源输入：100-240V~, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480762

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-31

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：HAD-W72-001、HAD-W72-002、HAD-W72-003、HAD-W72-006、HAD-W72-007、HAD-W72-008 规

格：20VDC 7A (开关电源适配器：HW-200700CP0: 输出:5VDC,2A 或 9VDC,3A 或 15VDC,5A 或 20VDC,7A MAX）

（所有型号尺寸均为 14.2 英寸，能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701476646

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-11-07

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497559

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497468

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497465

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497464

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497470

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497467

生效日期：2026-01-08



有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497471

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497463

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497558

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497557

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

D701SER-000003;D701SER-000004;D701SER-D701SER00002;D701SER-D701SER00004;D701SER-D701SER00008;

D701SER-D701SER00010;D701SER-D701SER00014;D701SER-D701SER00016;D701SER-D701SER00020;

D701SER-D701SER00022;D701SER-D701SER00152;D701SER-D701SER00154;D701SER-D701SER00158;

D701SER-D701SER00160;D701SER-D701SER00164;D701SER-D701SER00166;D701SER-D701SER00170;

D701SER-D701SER00172;D701SER-D701SER00176;D701SER-D701SER00178;D701SER-D701SER00180;

D701SER-D701SER00182;D701SER-D701SER00184;D701SER-D701SER00188;D701SER-D701SER00190;

D701SER-D701SER00192;D701SER-D701SER00194;D701SER-D701SER00196;D701SER-D701SER00212;

D701SER-D701SER00214;D701SER-D701SER00216;D701SER-D701SER00218;D701SER-D701SER00222;

D701SER-D701SER00224;D701SER-D701SER00226;D701SER-D701SER00228;D701SER-D701SER00230;

D701SER-D701SER00246;D701SER-D701SER00248;D701SER-D701SER00250;D701SER-D701SER00252;



D701SER-D701SER00256;D701SER-D701SER00258;D701SER-D701SER00260;D701SER-D701SER00262;

输入：220V～ 2A,50Hz 或 220V～ 3A,50Hz（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497585

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497462

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497453

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：型号见附件：100-240V~ 50/60Hz 6.5A Max（显示屏尺寸：75.0 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701428741

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-04-17

品牌：B

计算机（节）

制造商：广东保伦电子股份有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 43 英寸）

证书编号：CQC26701497234

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：itc

计算机（节）

制造商：广东保伦电子股份有限公司

获证规格型号：见附页；电源输入: 100-240V~ 50/60Hz 2.68-1.1A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，计

算机功能，能效等级：1 级；显示器功能，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701390126

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-05-28

品牌：itc

计算机（节）

制造商：广东保伦电子股份有限公司



获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 55 英寸）

证书编号：CQC26701496954

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：itc

计算机（节）

制造商：广东登贝电子科技有限公司

获证规格型号：见附页，所有型号尺寸为 55英寸，计算机能效等级：1 级，显示器能效等级：2级

证书编号：CQC26701497155

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：众菱

计算机（节）

制造商：广州毅航科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 17.3 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497103

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-09-23

品牌：

计算机（节）

制造商：广州鸿程电子科技有限公司

获证规格型号：规格型号：见附件（能效等级：1级，所有型号屏幕尺寸 均为 17.3 英寸）

证书编号：CQC24701445775

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-09-23

品牌：/

计算机（节）

制造商：来酷科技有限公司

获证规格型号：Lecoo P900A：5VDC 2.0A，9VDC 2.0A（电源适配器：ES166A-CCC-1200167、YX-PD020C16）

证书编号：CQC25701478836

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-04-15

品牌：来酷

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：诚迈 P1-1100;诚迈 P1-1101;诚迈 P1-1110;诚迈 P1-1111;诚迈 P1-1120;诚迈 P1-1121;诚迈

P1-1200;诚迈 P1-1201;诚迈 P1-1210;诚迈 P1-1211;诚迈 P1-1220;诚迈 P1-1221;诚迈 P1-1300;诚迈

P1-1301;诚迈 P1-1310;诚迈 P1-1311;诚迈 P1-1320;诚迈 P1-1321;诚迈 P1-1400;诚迈 P1-1401;诚迈

P1-1410;诚迈 P1-1411;诚迈 P1-1420;诚迈 P1-1421;诚迈 P1-1510;诚迈 P1-1501;诚迈 P1-1500;诚迈

P1-1511;诚迈 P1-1520;诚迈 P1-1521;诚迈 P1-1600;诚迈 P1-1601;诚迈 P1-1610;诚迈 P1-1611;诚迈

P1-1620;诚迈 P1-1621;诚迈 P1-1700;诚迈 P1-1701;诚迈 P1-1710;诚迈 P1-1711;诚迈 P1-1720;诚迈

P1-1721;诚迈 P1-1800;诚迈 P1-1801;诚迈 P1-1810;诚迈 P1-1811;诚迈 P1-1820;诚迈 P1-1821：220V～

50Hz 3A（能效等级： 1级)

证书编号：CQC25701469560



生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-10-22

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V～，50Hz，3A（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701480454

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-06-19

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：200-240V~ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497134

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-11-27

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CP300H2-001;CP300H2-002;CP300H2-003;CP300H2-004;CP300H2-005； 规格：20Vdc,

5.0A；20Vdc, 3.25A（电源适配器：5D23-PD100C、HKC10020050-0K1，输出：20Vdc，5.0A；电源适配器：

HKA06520033-041，输出：20Vdc，3.25A）（所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497461

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：

CP300H2-017;CP300H2-018;CP300H2-019;CP300H2-020;CP300H2;CP300H2-007;CP300H2-008;CP300H2-009;

CP300H2-010;CP300H2-011;CP300H2-012;CP300H2-013;CP300H2-014;CP300H2-015;CP300H2-016;CP300H2-

006； 规格：20Vdc, 5.0A；20Vdc, 3.25A（电源适配器：5D23-PD100C、HKC10020050-0K1，输出：20Vdc，

5.0A；电源适配器：HKA06520033-041，输出：20Vdc，3.25A）（所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸，能效

等级：1 级）

证书编号：CQC26701497460

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号规格：CP300F3 等见附件（该产品所有尺寸均为 14 英寸 ，能效等级:2 级）；

证书编号：CQC26701497456

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07



品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CE520Z 等，规格见附件（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497329

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：智微华光 E700-FD0055;智微华光 E700-FD0056;智微华光 E700-FD0057;智微华光

E700-FD0058;智微华光 E700-FD0059;智微华光 E700-FD0060;

智微华光 E700-FD0061;智微华光 E700-FD0062;智微华光 E700-FD0063;智微华光 E700-FD0064;智微华光

E700-FD0065;智微华光 E700-FD0066;

智微华光 E700-FD0067;智微华光 E700-FD0068;智微华光 E700-FD0069;智微华光 E700-FD0070;智微华光

E700-FD0071;智微华光 E700-FD0072;

智微华光 E700-FD0073;智微华光 E700-FD0074;智微华光 E700-FD0075;智微华光 E700-FD0076;智微华光

E700-FD0077;智微华光 E700-FD0078;

智微华光 E700-FD0079;智微华光 E700-FD0080;智微华光 E700-FD0081;智微华光 E700-FD0082;智微华光

E700-FD0083;智微华光 E700-FD0084;

智微华光 E700-FD0085;智微华光 E700-FD0086;智微华光 E700-FD0087;智微华光 E700-FD0088;智微华光

E700-FD0089;智微华光 E700-FD0090;

智微华光 E700-FD0091;智微华光 E700-FD0092;智微华光 E700-FD0093;智微华光 E700-FD0094;智微华光

E700-FD0095;智微华光 E700-FD0096;

智微华光 E700-FD0097;智微华光 E700-FD0098;智微华光 E700-FD0099;智微华光 E700-FD0100;智微华光

E700-FD0101;智微华光 E700-FD0102;

智微华光 E700-FD0103;智微华光 E700-FD0104;智微华光 E700-FD0105;智微华光 E700-FD0106;智微华光

E700-FD0107;智微华光 E700-FD0108;

规格：220V~ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701493557

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-12-01

品牌：JWIPC

计算机（节）

制造商：深圳市智微智能科技股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453855

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-12-01

品牌：JWIPC

计算机（节）

制造商：深圳汉王鹏泰技术有限公司

获证规格型号：

HW-LX3A6000-1A;HW-LX3A6000-2A;HW-LX3A6000-1B;HW-LX3A6000-2B;HW-LX3A6000-3A;HW-LX3A6000-3B;HW



-FTD3000-1A;HW-FTD3000-1B;HW-FTD3000-2A;HW-FTD3000-2B;HW-FTD3000-3A;HW-FTD3000-3B;HW-ZX00000

-1A;HW-ZX00000-1B;HW-ZX00000-2A;HW-ZX00000-2B;HW-ZX00000-3A;HW-ZX00000-3B; 规格：输入：220V～，

50Hz，2A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701481612

生效日期：2026-01-06

有效期至：2026-06-16

品牌：汉王

计算机（节）

制造商：湖北维冠智显科技有限公司

获证规格型号：

TYL-XC220-C;TYL-XC220-D;TYL-XC220-E;TYL-XC220-F;TYL-XC240-B;TYL-XC240-C;TYL-XC240-D;TYL-XC24

0-E;TYL-XC240-F;TYL-XC270-B;TYL-XC270-C;TYL-XC270-D;TYL-XC270-E;YL-XC270-F;TYL-XC220-Q;TYL-X

C220-T;TYL-XC240-Q;TYL-XC240-T;TYL-XC270-QT;YL-XC270-T;TYL-XC220-B; 规格：12VDC 5A （电源适配

器：HKA06012050-0A7）（能效等级：1 级，屏幕尺寸均为 23.8 英寸）

证书编号：CQC25701457576

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-01-09

品牌：TYALUX

计算机（节）

制造商：湖南康跑智能科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497294

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-08-15

品牌：康跑

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701395283

生效日期：2026-01-05

有效期至：2028-03-09

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格: ：220VAC 50Hz 3A；200-240VAC 50/60Hz 3A；200-240VAC 50/60Hz 5A；

180-240VAC 47-63Hz 2.5A; 200-240VAC 50-60Hz 5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497455

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司



获证规格型号：X1f G1d-A002，X1f G1d-A003，X1f G1d-A004，X1f G1d-A006，X1f G1d-A007，X1f G1d-A008，

X1f G1d-GA002：20Vdc 3.25A（电源适配器：ADLX65YDC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YLC3E、PD065E-B1C0AVC）

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701472720

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-05-22

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497571

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC26701497145

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC26701497138

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页：220V~，50Hz，4A；220V~，50Hz，5A；220V~，50Hz，3.5A；（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466190

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-30

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497436

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司



获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 12.3 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC26701497154

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页：220V~，50Hz，4A；220V~，50Hz，5A；220V~，50Hz，3.5A；（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470294

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-30

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC24701427185

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-04-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：艾德蒙科技（武汉）有限公司

获证规格型号：见附页，输入:220VAC, 50Hz, 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497324

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：AOC

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701496957

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701496959

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：鲲鹏产业源头创新中心（深圳）有限公司

获证规格型号：KP-Z10001，KP-Z10002，KP-Z10003，KP-Z10004，KP-Z10005，KP-Z10006，KP-Z10007，KP-Z10008，

KP-Z10009，KP-Z10010，KP-Z10011，KP-Z10012，KP-Z20001，KP-Z20002，KP-Z20003，KP-Z20004，KP-Z20005，



KP-Z20006，KP-Z20007，KP-Z20008，KP-Z20009，KP-Z20010，KP-Z20011，KP-Z20012：20VDC 3.25A（电

源适配器：PA-1650-58）（所有型号屏幕尺寸为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701471719

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-03-23

品牌：深湾华 SHENWANHUA

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A/220VAC，50Hz，3A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497301

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701497299

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701497298

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701497297

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC，50Hz，4A/220VAC，50Hz，3A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497293

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-10-15

品牌：异能者 ERAZER

电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：PA-1650-12 输入：100-240Vac,1.6 A,50-60Hz 输出：5Vdc,3A,15W；9Vdc,3A；15Vdc,3A；

20Vdc,3.25A,65W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497550

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-19 输入: 100-240Vac, 2.0A Max, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/7.7A, 150.0W（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701497552

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：logi

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADLX100UDGC2E 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A, 单口输出：C1 5.0VDC,3.0A 15W,

9.0VDC/15.0VDC,3.0A, 20.0VDC,5.0A,100.0W.C2 5.0VDC,3.0A 15W. 双口输出: C1+C2:80.0W+15.0W, 最

大 95.0W. (能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497227

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：Lenovo

电源

制造商：桂林赛尔康电子技术有限公司

获证规格型号：ADLX65YSC3E 输入：100-240Vac 1.8A 50-60Hz；输出：5.0Vdc 3.0A 15.0W / 9.0Vdc 3.0A

/ 15.0Vdc 3.0A / 20.0Vdc 3.25A 65.0W(能效等级：2级)

证书编号：CQC25701464428

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-03-17

品牌：/

电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：型号：HKA15019577-0B6 输入：100-240V～，50-60Hz，2.0A 输出：19.5VDC 7.7A,150.15W

（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497110

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：航嘉

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA240PM200，输入: 200-240Vac, 50-60Hz, 2.5A；输出:19.5Vdc,12.31A, 240.0W（能效

等级：2级）

证书编号：CQC21701282491



生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：ALIENWARE

电源

制造商：飞宏科技股份有限公司

获证规格型号：型号: AM45M-59FKB 输入: 100-240 V~, 1.2 A, 50-60 Hz 输出 1: 5.0 Vdc, 3.0 A, 输

出 2: 9.0 Vdc, 3.0 A, 输出 3: 15.0 Vdc, 3.0 A 输出 4: 20.0 Vdc, 2.25A, 45.0W Max PPS: 5.0-21.0Vdc,

3.0A 45.0W Max

证书编号：CQC25701458215

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-01-13

品牌：

打印机

制造商：国合星科（深圳）技术有限公司

获证规格型号：

KCS4WB-N,KCS4WB-O,KCS4WB-P,KCS4WB-Q,KCS4WB-R,KCS4WB-S,KCS4WB-T,KCS4WB-U,KCS4WB-V,KCS4WB-W,KC

S4WB-X,KCS4WB-Y,KCS4WB-Z；规格：AC 220-240V，50/60Hz，2.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701450205

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-10-29

品牌：GUOHEPRINTEC

打印机

制造商：国合星科（深圳）技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701477290

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-06-30

品牌：GUOHEPRINTEC

打印机

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：CP2600DN（能效等级:2 级）电源输入：220V-240V~ 50/60Hz 4.0A

证书编号：CQC26701497104

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-09-30

品牌：deli 得力

打印机

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：DP62K、ZY6210K、DL-620K、DE-620K、DL-625K、DL-618K、DE-618K、DL-619K、DL-615K、

DE-615K、DL-616K、DE-628K、DL-930K、DL-830K、DL-620KD、DE-620KD、DL-625KD、DE-628KD、DL-930KD、

DP62KD、ZY6210KD、DL-618KD、DE-618KD、DL-619KD、DL-615KD、DE-615KD、DL-616KD、DL-830KD、DL-605K、

DE-600K、DE-608K、DL-608K、DE-605K、DL-600K、DL-905K、DL-805K、DL-605KD、DE-600KD、DL-608KD、

DE-608KD、DL-600KD、DE-605KD、DL-905KD、DL-805KD：35VDC 1.0A（电源适配器：MC45DL-350120 输出：

35V DC 1.2A；电源适配器：CGSW42-350-1200I 输出：35V DC 1.2A) （能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497584



生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-11-12

品牌：deli 得力

打印机

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：CP750DW、CP751DW、CP752DW、CP753DW、CP754DW、CP755DW、CP756DW、CP757DW、CP758DW、

CP759DW、CP750DN、

CP751DN、CP752DN、CP753DN、CP754DN、CP755DN、CP756DN、CP757DN、CP758DN、CP759DN、CP750DN-S、

CP755DN-S、

CP750DN-G、CP755DN-G、CP750DN Plus、CP751DN Plus、CP752DN Plus、CP753DN Plus、CP754DN Plus、

CP755DNPlus、

CP756DN Plus、CP757DN Plus、CP758DN Plus、CP759DN Plus；电源输入：220-240V～ 50/60Hz 5.0A （能

效等级:1 级）

证书编号：CQC26701496993

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：L510Ws、 L511Ws、 L512Ws、 L513Ws、 L514Ws、 L515Ws、 L516Ws、L517Ws、 L518Ws、

L519Ws、L531Ws、L532Ws、L533Ws、L534Ws、L535Ws、L536Ws、L537Ws、L538Ws、L539Ws：AC 220V-240V/50Hz/1.0A

（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701394907

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-07-04

品牌：deli 得力

数字式多功能办公设备

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V-240V AC / 50Hz / 4.3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701448247

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-10-13

品牌：deli 得力

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：M C2000，M C2000ew：220-240VAC，50/60Hz，8A，1700W（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497619

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司



获证规格型号：CM800ADN、CM801ADN、CM802ADN、CM803ADN、CM804ADN、CM805ADN、CM806ADN、CM807ADN、

CM808ADN、CM809ADN、CM9705DN Plus、CM800ADN-S、CM800ADNPlus、CM805ADN-G、CM808ADN Plus

：220-240V~, 50/60Hz, 10.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701496224

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：CM450ADW、CM451ADW、CM452ADW、CM453ADW、CM454ADW、CM455ADW、CM456ADW、CM457ADW、

CM458ADW、CM459ADW、

CM450ADN、CM451ADN、CM452ADN、CM453ADN、CM454ADN、CM455ADN、CM456ADN、CM457ADN、CM458ADN、CM459ADN、

CM450ADN-S、CM455ADN-S、CM450ADN-G、CM455ADN-G、CM450ADN Plus、CM451ADN Plus、CM452ADN Plus、

CM453ADN Plus、

CM454ADN Plus、CM455ADN Plus、CM456ADN Plus、CM457ADN Plus、CM458ADN Plus、CM459ADN Plus、CM650ADW、

CM651ADW、

CM652ADW、CM653ADW、CM654ADW、CM655ADW、CM656ADW、CM657ADW、CM658ADW、CM659ADW、CM650ADN、CM651ADN、

CM652ADN、CM653ADN、CM654ADN、CM655ADN、CM656ADN、CM657ADN、CM658ADN、CM659ADN、CM650ADN-S、

CM655ADN-S、

CM650ADN-G、CM655ADN-G、CM650ADN Plus、CM651ADN Plus、CM652ADN Plus、CM653ADN Plus、CM654ADN Plus、

CM655ADN Plus、

CM656ADN Plus、CM657ADN Plus、CM658ADN Plus、CM659ADN Plus、CM750ADW、CM751ADW、CM752ADW、CM753ADW、

CM754ADW、

CM755ADW、CM756ADW、CM757ADW、CM758ADW、CM759ADW、CM750ADN、CM751ADN、CM752ADN、CM753ADN、CM754ADN、

CM755ADN、CM756ADN、CM757ADN、CM758ADN、CM759ADN、CM750ADN-S、CM755ADN-S、CM750ADN-G、CM755ADN-G、

CM750ADN Plus、CM751ADN Plus、CM752ADN Plus、CM753ADN Plus、CM754ADN Plus、CM755ADN Plus、CM756ADN

Plus、

CM757ADN Plus、CM758ADN Plus、CM759ADN Plus；电源输入： 220-240V～ 50/60Hz 5.5A （能效等级:1

级）

证书编号：CQC26701497115

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：BM800ADN、BM801ADN、BM802ADN、BM803ADN、BM804ADN、BM805ADN、BM806ADN、BM807ADN、

BM808ADN、

BM809ADN、M9705DN Plus、BM800ADN-S、BM800ADN Plus、BM805ADN-G、BM808ADN Plus；

电源输入：220-240V～, 50/60Hz, 9.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701496973

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备



制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：CM600ADN、CM601ADN、CM602ADN、CM603ADN、CM604ADN、CM605ADN、CM606ADN、CM607ADN、

CM608ADN、CM609ADN、CM9105DN Plus、CM600ADN-S、CM600ADNPlus、CM605ADN-G、CM608ADN Plus

：220-240V~, 50/60Hz, 8.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497101

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：BM600ADN、BM601ADN、BM602ADN、BM603ADN、BM604ADN、BM605ADN、BM606ADN、BM607ADN、

BM608ADN、

BM609ADN、M9105DN Plus、BM600ADN-S、BM600ADN Plus、BM605ADN-G、BM608ADN Plus；

电源输入：220-240V～, 50/60Hz, 8.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701496974

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-09-25

品牌：PANTUM

显示器

制造商：TCL 智能科技（宁波）有限公司

获证规格型号：R32U81：19Vdc, 13.69A（电源适配器：ADS-260NY-19-3 190260E）（高性能显示器，型号

尺寸为 32英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497566

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-11-03

品牌：雷鸟

显示器

制造商：TCL 智能科技（宁波）有限公司

获证规格型号：R32Q71：19Vdc, 6.3A（电源适配器：ADS-120QL-19-3 190120E）（高性能显示器，型号尺

寸为 32英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497564

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-11-03

品牌：雷鸟

显示器

制造商：TCL 智能科技（宁波）有限公司

获证规格型号：R34Q81、R34U81、 R34Q81-JN、R34Q81-B、输入规格：19Vdc,13.69A（电源适配器：

ADS-260NYA-19-3 190260E 输出 19Vdc,13.69A）(高性能显示器，所有型号尺寸均为 34 英寸，能效等级:1

级)

证书编号：CQC26701497563

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-08-06

品牌：雷鸟

显示器



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S24D604UAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.6A (高性能 LCD 显示器，该型号屏幕尺寸为 23.8

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701436351

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32D602UAC, S32D606UAC：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.6A (高性能 LCD 显示器，所有型号

屏幕尺寸均为 31.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701436858

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：M249F：12VDC 2.0A(电源适配器:FJ-SW124G1202000C)（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能

效等级：2级）

证书编号：CQC25701482245

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-12-31

品牌：GreatWall 长城

显示器

制造商：中科可控信息产业有限公司

获证规格型号：WLCD-27UH27：100-240V~ 50/60Hz 1.0A（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701361218

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-09-26

品牌：Suma

显示器

制造商：佛山视宇智能科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487904

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-09-28

品牌：SLTOUCH

显示器

制造商：四川泽莱无线技术有限公司

获证规格型号：

ZL-GC86-A;ZL-GC86-B;ZL-GC86-C;ZL-GC86-D;ZL-GC86-E;ZL-GC86-F;ZL-IA86-A;ZL-IA86-B;ZL-IA86-C;ZL

-IA86-D;ZL-IA86-E;ZL-IA86-F;

：100-240V ~ 50/60Hz 5.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497413



生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-05-01

品牌：管秘

显示器

制造商：安徽明锐新型显示科技有限公司

获证规格型号：见附页：100-240VAC，50/60Hz，5.0A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸， 能效等级为：2

级）

证书编号：CQC26701497253

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-03-23

品牌：旭显未来

显示器

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：见附页(所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级:1 级)

证书编号：CQC23701380432

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-03-21

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

显示器

制造商：山东浪潮超高清智能科技有限公司

获证规格型号：IB65、IB65D、IB65-B、IB65 Pro、IB65 Pro+、IB65 Pro Max：100-240V～50/60Hz 3.0A

（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497109

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-11-24

品牌：Inspur 浪潮

显示器

制造商：山东浪潮超高清智能科技有限公司

获证规格型号：IB75、IB75D、IB75-B、IB75 Pro、IB75 Pro+、IB75 Pro Max：100-240V～60/50Hz 3.5A

（所有型号尺寸均为：75 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497137

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-11-24

品牌：Inspur 浪潮

显示器

制造商：山东浪潮超高清智能科技有限公司

获证规格型号：IB86、IB86D、IB86-B、IB86 Pro、IB86 Pro+、IB86 Pro Max：100-240V～60/50Hz 4.5A

（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497106

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-11-24

品牌：Inspur 浪潮

显示器

制造商：广州视创显示科技有限公司



获证规格型号：L988A、L988B、L988C、L988D、L988E、L988F、L988G、L988H、L988I、L988J、L988K、L988L、

L988M、L988N、L988O、L988P、L988Q、L988R、L988S、L988T、L988U、L988V、L988W、L988X、L988Y、L988Z、

C988A、C988B、C988C、C988D、C988E、C988F、C988G、C988H、C988I、C988J、C988K、C988L、C988M、C988N、

C988O、C988P、C988Q、C988R、C988S、C988T、C988U、C988V、C988W、C988X、C988Y、C988Z、D98A、D98B、

D98C、D98D、D98E、D98F、D98G、D98H、D98I、D98J、D98K、D98L、D98M、D98N、D98O、D98P、D98Q、D98R、

D98S、D98T、D98U、D98V、D98W、D98X、D98Y、D98Z、LX988A、LX988B、LX988C、LX988D、LX988E、LX988F、

LX988G、LX988H、LX988I、LX988J、LX988K、LX988L、LX988M、LX988N、LX988O、LX988P、LX988Q、LX988R、

LX988S、LX988T、LX988U、LX988V、LX988W、LX988X、LX988Y、LX988Z、CX988A、CX988B、CX988C、CX988D、

CX988E、CX988F、CX988G、CX988H、CX988I、CX988J、CX988K、CX988L、CX988M、CX988N、CX988O、CX988P、

CX988Q、CX988R、CX988S、CX988T、CX988U、CX988V、CX988W、CX988X、CX988Y、CX988Z、DX98A、DX98B、

DX98C、DX98D、DX98E、DX98F、DX98G、DX98H、DX98I、DX98J、DX98K、DX98L、DX98M、DX98N、DX98O、DX98P、

DX98Q、DX98R、DX98S、DX98T、DX98U、DX98V、DX98W、DX98X、DX98Y、DX98Z、L1108A、L1108B、L1108C、

L1108D、L1108E、L1108F、L1108G、L1108H、L1108I、L1108J、C1108A、C1108B、C1108C、C1108D、C1108E、

C1108F、C1108G、C1108H、C1108I、C1108J、S110EA、S110EB、S110EC、S110ED、S110EE、S110EF、S110EG、

S110EH、S110EI、S110EJ、D110A、D110B、D110C、D110D、D110E、D110F、D110G、D110H、D110M、D110N：

220V~，50Hz，2.0A （所有型号尺寸均为 98 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497130

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-09-30

品牌：XIFO

显示器

制造商：广州视创显示科技有限公司

获证规格型号：L758A、L758B、L758C、L758D、L758E、L758F、L758G、L758H、L758K、L758M、L758N、L758P、

L758R、L758S、L758T、L758U、

L758V、L758W、L758X、L758Y、L758Z、C758A、C758B、C758D、C758E、C758F、C758G、C758H、C758K、C758L、

C758M、

C758N、C758P、C758R、C758S、C758T、C758U、C758V、C758W、C758X、C758Y、C758Z、D75A、D75B、D75C、

D75E、D75F、

D75G、D75H、D75K、D75L、D75M、D75N、D75P、D75R、D75S、D75T、D75U、D75V、D75W、D75X、D75Y、D75Z、

LS758A、

LS758B、LS758C、LS758D、LS758E、LS758F、LS758G、LS758H、LS758K、LS758M、LS758N、LS758P、LS758R、

LS758S、

LS758T、LS758U、LS758V、LS758W、LS758X、LS758Y、LS758Z、CS758A、CS758B、CS758D、CS758E、CS758F、

CS758G、

CS758H、CS758K、CS758L、CS758M、CS758N、CS758P、CS758R、CS758S、CS758T、CS758U、CS758V、CS758W、

CS758X、

CS758Y、CS758Z、DS75A、DS75B、DS75C、DS75E、DS75F、DS75G、DS75H、DS75K、DS75L、DS75M、DS75N、

DS75P、

DS75R、DS75S、DS75T、DS75U、DS75V、DS75W、DS75X、DS75Y、DS75Z、LX758A、LX758B、LX758C、LX758D、

LX758E、

LX758F、LX758G、LX758H、LX758K、LX758M、LX758N、LX758R、LX758S、LX758T、LX758U、LX758V、LX758W、

LX758X、

LX758Y、LX758Z、CX758A、CX758B、CX758D、CX758E、CX758F、CX758G、CX758H、CX758K、CX758L、CX758M、

CX758N、



CX758R、CX758S、CX758T、CX758U、CX758V、CX758W、CX758X、CX758Y、CX758Z、DX75A、DX75B、DX75C、

DX75E、

DX75F、DX75G、DX75H、DX75K、DX75L、DX75M、DX75N、DX75R、DX75S、DX75T、DX75U、DX75V、DX75W、DX75X、

DX75Y、DX75Z、C988A、C988B、C988C、C988D、C988E、C988F、C988G、C988H、C988K、C988L、C988M、C988N、

C988P、C988R、C988S、C988T、C988U、C988V、C988W、C988X、C988Y、C988Z、D98A、D98B、D98C、D98D、

D98E、D98F、

D98G、D98H、D98K、D98L、D98M、D98N、D98P、D98R、D98S、D98T、D98U、D98V、D98W、D98X、D98Y、D98Z、

S110EA、

S110EB、S110EC、S110ED、S110EE、S110EF、S110EG、S110EH、S110EI、S110EJ、D110A、D110B、D110C、

D110D、D110E、

D110F、D110G、D110H、D110M、D110N：100-240V~，50/60Hz，4.5A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸）（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701497262

生效日期：2026-01-07

有效期至：2026-05-10

品牌：XIFO

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497222

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（本次申请型号尺寸均为 98 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701462095

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-11-20

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XBB86100、XBB86200、XBB86300、XBB86400、XBB86500、XBB86600、XBB86700、XBB86800、

XBB86900、XBB80100、XBB80200、XBB08600、XBB08700、XBB08800、XBB08900、XBB80300、XBB80400、XBB80500、

XBB80600、XBB80700、XBB80800、XBB80900、XBB08100、XBB08200、XBB08300、XBB08400、XBB08500、XBB860X7、

XBB86A00、XBB86A01、XBB86A02、XBB86A03、XBB86A04、XBB86A05、XBB86A06、XBB86A07、XBB86A08、XBB86A09、

XBB86A10、XBB86A11、XBB86A12、XBB86A13、XBB86A14、XBB86A15、XBB86A16、XBB86A17、XBB86A18、XBB86A19、

XBB86A20、XBB86A21、XBB86A22、XBB86A23、XBB86A24、XBB86A25、XBB86A26、XBB86A27、XBB86A28、XBB86A29、

XBB86A30、XBB860X8：220V～，50Hz，2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496663

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GROUDCHAT

显示器



制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB27V29QO,27V29Q, 输入规格： 12VDC ，2.5A（电源适配器 SOY-1200250CN-063、

ADS-30FSG-12 12030EPCN、SUN-1200250B、

ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、 AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN）或 12VDC ，2A

（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、

AY24DA-AF1202002-CH）

或 12VDC ，3A（电源适配器：SUN-1200300、ADS-40FSI-12 12036EPCN、AY36CA-AF1203002-CH、

A951-120300W-CN1)

(该型号尺寸为 27 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497199

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-08-10

品牌：HKC

显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：DH-LDH49-SAI400K，DH-LDH49-SAI200K，DH-LDH49-SAI400TK，DH-LDH49-SAI200TK，

DH-LDH49-SWI400，DH-LDH49-SWI200，DH-LDH49-SWI400T，DH-LDH49-SWI200T，DH-LDH49-LAI400K，

DH-LDH49-LAI200K，DH-LDH49-LAI400TK，DH-LDH49-LAI200TK，DH-LDH49-SAI400L，DH-LDH49-SAI200L，

DH-LDH49-SAI400TL，DH-LDH49-SAI200TL，DH-LDH49-SAI200M，DH-LDH49-SAI200TM，DH-LDH49-WAI400L，

DH-LDH49-WAI200L，DH-LDH49-WAI400TL，DH-LDH49-WAI200TL，DH-LDH49-SWI400D，DH-LDH49-SWI200D，

DH-LDH49-WAI400K，DH-LDH49-WAI200K，DH-LDH49-FAI400K，DH-LDH49-FAI200K，DH-LDH49-FAI200M，

DH-LDH49-HAI200M，DH-LDH49-HAI200L，DH-LDH49-HAI200K，DH-LDH49-VWI200T-A，DH-LDH49-VWI200T-B，

DH-LDV49-SAI400K，DH-LDV49-SAI200K，DH-LDV49-SWI400，DH-LDV49-SWI200：（所有型号尺寸均为 49 英

寸，能效等级：1 级）100-240V~ 2.5A 50/60Hz

证书编号：CQC26701497146

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-07-27

品牌：dahua

显示器

制造商：海信御锦（青岛）智能显示医学装备科技有限公司

获证规格型号：HME8C32E：24VDC 6.25A（电源适配器：FSP150M-AAA、MDS-150AAS24 B，输出：24VDC 6.25A；

电源适配器：ATM160T-P240，输出：24VDC 6.6A）（高性能显示器，该型号尺寸为 32英寸，能效等级：2

级）

证书编号：CQC26701497047

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-04-26

品牌：Hisense

显示器

制造商：深圳卓顶科技有限公司

获证规格型号：见附页

输入：1）12Vdc 2.5A （电源适配器：DC-30A-1202500）2）12Vdc 2A （电源适配器：AY24DA-AF1202002-CH）

（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701497204

生效日期：2026-01-06



有效期至：2027-12-29

品牌：熟雅

显示器

制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司

获证规格型号：SP5582T、SP5582P、SP5583P、SP5583T、SP5584P、SP5584T：输入:100-240VAC，50/60Hz，

3.5-1.5A（所有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701497149

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：巨烽

显示器

制造商：深圳市巨融医疗科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 21.3 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701496960

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：JUHOLD

显示器

制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 105 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701496962

生效日期：2026-01-05

有效期至：2028-05-14

品牌：皓丽

显示器

制造商：深圳码隆智能科技有限公司

获证规格型号：MH86P1、MH86S1：200-240V～ 50/60Hz 1.75A（所有型号尺寸均为 86英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC26701497529

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-05-22

品牌：码隆 MALONG

显示器

制造商：深圳雷曼光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 135 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701492741

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-12-07

品牌：LEDMAN

显示器

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：Unis B241F，Unis B241F 0001，Unis B241F 0002，Unis B241F N001，Unis B241F N002 输

入规格：12VDC，2.5A（电源适配器：SUN-1200250B、SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN，



ADS-40FSG-12 12030GPCN-1）或 12Vdc，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063，

ADS-24DN-12Y 12024GPCN）（所有型号的产品尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC21701283424

生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-12-21

品牌：UNIS

显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：MT727 G1f：12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U，PGA361-1203000C 输出：12Vdc，

3A ）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487814

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-12-23

品牌：开天

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：32M2N5800，32M2N58，32M2N5800/93 输入：100-240V~，50/60Hz，2.5A（所有型号屏幕尺

寸均为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701472728

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-05-22

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：24B2U4301/93;24B2U4301;24B2U4301H/93;24B2U4301H;24B2U43/93;24B2U43：100-240V～

50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497291

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：

34B2U66/93;34B2U66;34B2U6603CH/93;34B2U6603CH;34B2U6603CHL/93;34B2U6603CHL;34B2U6603CHN;34B2

U6603CHN/93：100-240V～ 50/60Hz 3.15A（所有型号尺寸为 34 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497255

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：24B2N4200/93、24B2N4200、24B2N42、24B2N42/93； 输入：100-240V~,50/60Hz,1.5A（所

有型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497141



生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：27B2U4601/93;27B2U4601;27B2U4601H/93;27B2U4601H;27B2U46/93;27B2U46：100-240V～

50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497252

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：

27M2N5500X/93;27M2N5500X;27M2N5500XL/93;27M2N5500XL;27M2N5500XN/93;27M2N5500XN;27M2N5500XI/9

3;27M2N5500XI：100-240V～ 50/60Hz 1.5A（高性能显示器，所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487653

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-09-27

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：25M2N32/93、25M2N32、25M2N3200XI/93、25M2N3200XI、25M2N3200XIL、25M2N3200XIL/93、

25M2N3200XIN、25M2N3200XIN/93：100-240V~，50/60Hz，1.5A （所有型号尺寸均为 24.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC26701497459

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：北京世纪影源科技有限公司

获证规格型号：Winmage Scanner A3V4A Series（销售型号：WM3020、CX4110 (CIS 版）、CX5120、CX5130、

GA5220、GA5230、M2250、M2480 (CIS 版）、M5020、M5030、X260A (CIS 版）、X5320、X5330、XT5420、

XT5430、FB5020、FB5030、Winmage Flatbed Unit 5020、Winmage Flatbed Unit 5030）：24VDC 1.5A (电

源适配器：TEKA-TE240150CH )（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497699

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-10-26

品牌：影源

服务器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：擎天 SK5280 V5、擎天 SK5281 V5、擎天 SK5282 V5、擎天 SK5283 V5、擎天 SK5284 V5、 擎

天 SK5285 V5、擎天 SK5286 V5、擎天 SK5287 V5、擎天 SK5288 V5、擎天 SK5289 V5、 擎天 SK528A V5、

擎天 SK528B V5、擎天 SK528C V5、擎天 SK528D V5、擎天 SK528E V5、 擎天 SK528F V5、擎天 SK528G V5、



擎天 SK528H V5、擎天 SK528I V5、擎天 SK528J V5、 擎天 SK528K V5、擎天 SK528L V5、擎天 SK528M V5、

擎天 SK528N V5、擎天 SK528O V5、 擎天 SK528P V5、擎天 SK528Q V5、擎天 SK528R V5、擎天 SK528S V5、

擎天 SK528T V5、 擎天 SK528U V5、 擎天 SK528V V5、擎天 SK528W V5、擎天 SK528X V5、擎天 SK528Y V5、

擎天 SK528Z V5

规格： 100-240V～ 60/50Hz 10-5.5A 或 240VDC 5A（每单元）（服务器路数=2）

证书编号：CQC24701453022

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-11-24

品牌：Great Wall 长城

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701436814

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-03-22

品牌：天融信

服务器

制造商：北京派网软件有限公司

获证规格型号：PB-26000/V1.0、PB-26000/V2.0 输入：100-240VAC 60/50Hz 5-3A x2（服务器路数：1，

能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497140

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-08-27

品牌：Panabit

服务器

制造商：威创集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC19701228312

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-09-10

品牌：VTRON

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-D2-ARX0，QR8228-D2-AFX0，QR8228-D3-ARX0，QR8228-D3-AFX0（其中 X 代

表字母本身）规格见附件（服务器路数=2，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497326

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QE8116-T2-AFX0（其中 X 代表字母本身），规格见附件（服务器路数=1，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701496249



生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-04-02

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-T2-ARX0，QR8228-T2-AFX0（其中 X 代表字母本身），规格见附件（服务器

路数=2，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496739

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-D2-ARX0，QR8228-D2-AFX0，QR8228-D3-ARX0，QR8228-D3-AFX0（其中 X 代

表字母本身），规格见附件（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701497325

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR8228-T2-ARX0，QR8228-T2-AFX0（其中 X 代表字母本身），规格见附件（服务器

路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC25701496806

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Maginfra

服务器

制造商：广州广电五舟科技股份有限公司

获证规格型号：S627K2、S627K3、S627K4、S627K5、S627K1、S627K2(Pro)、S627K3(Pro)、S627K2(VF)、

S647K2(VF)、S617K2、S617K3、S617K4、S617K2(Pro)、S647K2、S647K3、S647K4、S647K5、S827K2、S827K3、

S827K4、S827K5、S827K2(Pro)、S620K1、S620K2、S620K3、S620K4、S620K5、S621K2、S621K3、S640K3、

S641K3、S628K2、S628K3、S628K4、S828K3、S648K3、S649K3、S629K3、S800K2、S800K3、S800K4、S423K2、

S423K3、S427K2、S427K3、S840K2、S840K3、S443K2、S443K3、S443K4、S840K2、S840K3、S443K2、S443K3、

S443K4、S847K5、S446K2、S446K3、S448K2、S448K3；电源规格 1：100-240VAC,50/60Hz,10-5.5A or 240VDC,5A

（每单元）；电源规格 2：220-240VAC,50/60Hz,10A or 240VDC,10A（每单元）（服务器路数=2 ，能效等

级 1级）

证书编号：CQC25701485397

生效日期：2026-01-09

有效期至：2027-04-06

品牌：广电五舟

服务器

制造商：广州海昇计算机科技有限公司



获证规格型号：HS-V9、VPR3000、VPR4000、VPR5000、VPR6000、VPR7000、VPR8000、VPR9000、HS-VM3001、

HS-VM8000、HS-VM8001、HS-VM9000、HS-V3、HS-V4、HS-V6、HS-V8、HS-V9A、HS-V9W、HS-V4W、HS-V9P：

12VDC 5A（电源适配器：HKA06012050-7CE）（服务器路数=1）

证书编号：CQC20701237266

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-02-13

品牌：海昇

服务器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：MF60110AI710/B, DS-SVMC100-C/G， DS-SVDP,DS-SVDP

DS-SVSG,DS-SVDG,DS-SVMC,DS-SCAR,DS-HPS,DS-SCR300-A3

规格:100-240V～ ,60-50Hz,3.5-1.5A（服务器路数=1）

证书编号：CQC25701460897

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-05-12

品牌：海康威视

服务器

制造商：欧瑞科斯科技产业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数=2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497111

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：欧瑞科斯

服务器

制造商：欧瑞科斯科技产业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数 =2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701450277

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-10-30

品牌：欧瑞科斯

服务器

制造商：济南浪潮数据技术有限公司

获证规格型号：AS13000G7-HS36，200-240V～ 8A 50/60Hz ×2（服务器输出路数：2 路）（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701497226

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-06-06

品牌：inspur

服务器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：见附件：220VAC 3.5A 50Hz（每单元）或 200-240VAC 7.5A 50-60Hz（每单元）或 200-240VAC

10A 50-60Hz（每单元） 或 100-240VAC 7-3.5A 60/50Hz（每单元） 或 100-240VAC 10-5A 60/50Hz（每

单元） 或 100-240VAC 8-4A 60/50Hz（每单元） （服务器路数： 2 路； 能效等级： 2 级）

证书编号：CQC25701496802

生效日期：2026-01-05



有效期至：2028-08-15

品牌：

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：CS5280H2、CS5260H2、AS13000G7-HS12、AS13000G7-HS25 、 AS13000G7-HN24 、

AS15000G7-HN24 、 DP2000G7-HS12 、DA2000G7-HS12：规格见附件（服务器路数=2）（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701497624

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-06-15

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：深圳警圣技术股份有限公司

获证规格型号：LX-HGX1、LX-HGX2、LX-HGX3、LX-HGX4、LX-HGX5、LX-INTX1、LX-INTX2、LX-INTX3、LX-INTX4、

LX-INTX5、LX-FTX1、LX-FTX2、LX-FTX3、LX-FTX4、LX-FTX5、LX-STOR-1、LX-STOR-2、LX-STOR-3、LX-STOR-4、

LX-STOR-5：100-240V～50/60Hz 3.5A×2（服务器路数 =2）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701496951

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：廉响

服务器

制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司

获证规格型号：CF16、CH50、MSP500、RMS1000，输入：AC 100-240V，50/60Hz，4-2A （服务器路数 =1）

（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496679

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：Reach

服务器

制造商：研祥智能科技股份有限公司

获证规格型号：EIS-2205：100-240V～7-3.5A 60/50Hz（服务器路数 =2）

证书编号：CQC26701497188

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-04-16

品牌：EVOC

服务器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：联想开天 KR522h G3-s，KaiTian KR522h G3-s，KR522h G3-s； 规格：200-240VAC，50/60Hz，

8A（×2）（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497431

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

服务器

制造商：联想（北京）信息技术有限公司



获证规格型号：型号规格见附件（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701380386

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-03-22

品牌：Lenovo

服务器

制造商：贵州云上鲲鹏科技有限公司

获证规格型号：见附页，能效等级：2级（服务器路数=2）

证书编号：CQC23701378868

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-08-03

品牌：兆瀚

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附件：

①～100-127V/～200-220V/～220-240V 50/60Hz 10A（X2）或 240V 10A（X2） ；

②100-240VAC, 50/60Hz, 10-5.5A （X2）或 240VDC, 5A（X2）；

（服务器路数=2 路，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497377

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超强 K521、超强 K522、超强 K523、 超强 K524、超强 K525、超强 K526、超强 K527、

超强 K528、超强 K529、超强 K521-M1、 超强 K521-M2、超强 K521-M3、超强 K521-M4、超强 K521-M5、

超强 K521-M6、超强 K521-M7、超强 K521-M8、超强 K521-M9、超强 K521-G1、超强 K521-G2、超强 K521-G3、

超强 K521-G4、超强 K521-G5、超强 K521-G6、超强 K521-G7、超强 K521-G8、超强 K521-G9、超强 K521-V1、

超强 K521-V2、超强 K521-V3、超强 K521-V4、超强 K521-V5、超强 K521-V6、超强 K521-V7、超强 K521-V8、

超强 K521-V9：100-240V～ 50/60Hz 10-5.5A（X2）或 240VDC 5A（×2）（服务器路数=1路，能效等级：

2级）

证书编号：CQC26701497131

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附件：

1）100-240V～ 50/60Hz 10-5.5A（X2）或 240VDC 5A（X2）；

2）100-127V～ 50/60Hz 10A（X2）或 200-220V～ 50/60Hz 10A（X2）或 220-240V～ 50/60Hz 10A（X2）

或 240VDC 10A（X2）；

（服务器路数=2 路，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497334

生效日期：2026-01-07



有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：200-240V~,50/60Hz,10A 或 240VDC,10A（×2）（服务器路数=2 路）

证书编号：CQC26701497378

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

服务器

制造商：量子创新（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：GH-116F、GH-218F、GH-218F-12、GH-228F-12、GH-318F-16、GH-328F-16、GH-418F-24、

GH-428F-24、GH-428F-36、GH-428F-60、GH-828F-48、GH-428F-SS、GH-428F-DS、GH-218F-W2、GH-428F-W4、

GH-226L、GH-228L-12、GH-428L-24、GH-218S、GH-228S-12、GH-428S-24：220VAC, 50/60Hz, 3.5A （× 2）

（服务器路数：1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC21701306457

生效日期：2026-01-08

有效期至：2026-09-10

品牌：蓝色基因

以太网交换机

制造商：中科可控信息产业有限公司

获证规格型号：KK-NSA48S4X：100-240V～；50/60Hz；2A MAX（×2）

证书编号：CQC23701407660

生效日期：2026-01-05

有效期至：2028-07-04

品牌：Suma

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S110-24P2SR：110-240VAC，50/60Hz，6A

证书编号：CQC24701425440

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-03-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S110-16P2SR：100-240VAC 50/60Hz 3.8A

证书编号：CQC24701425436

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-03-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S110-24FP2SR：110-240VAC 50/60Hz 6A

证书编号：CQC24701425439



生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-03-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S110-24LP2SR：100-240VAC 50/60Hz 3.8A

证书编号：CQC24701425435

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-03-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：锐捷网络股份有限公司

获证规格型号：B6501-48VS8CQ：

规格：100-240Vac；50/60Hz；7.2-3.5A（×2）

证书编号：CQC25701479402

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-07-17

品牌：Ruijie

投影机

制造商：富士胶片株式会社

获证规格型号：FP-Z8000: 220-240V~, 50-60Hz, 4.3A（能效等级： 2 级）

证书编号：CQC21702285483

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-12-29

品牌：FUJIFILM

投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-BW410C：100-240V~ 50/60Hz 3.7-1.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC18702188034

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-12-31

品牌：Panasonic

投影机

制造商：深圳市易盟信息技术有限公司

获证规格型号：YG-680KS，YG-681KS，YG-682KS，YG-683KS，YG-684KS，YG-685KS，YG-686KS，YG-687KS，

YG-688KS，YG-689KS，YG-680KM，YG-681KM，YG-682KM，YG-683KM，YG-684KM，YG-685KM，YG-686KM，YG-687KM，

YG-688KM，YG-689KM，YG-680KL，YG-681KL，YG-682KL，YG-683KL，YG-684KL，YG-685KL，YG-686KL，YG-687KL，

YG-688KL，YG-689KL，BPK55ST，BPK65ST，BPK75ST：100-240V~， 50/60Hz， 5.0A (能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497321

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-06-22

品牌：EA GUO

投影机

制造商：深圳市易盟信息技术有限公司



获证规格型号：YG-680HS，YG-681HS，YG-682HS，YG-683HS，YG-684HS，YG-685HS，YG-686HS，YG-687HS，

YG-688HS，YG-689HS，YG-680HM，YG-681HM，YG-682HM，YG-683HM，YG-684HM，YG-685HM，YG-686HM，YG-687HM，

YG-688HM，YG-689HM，YG-680HL，YG-681HL，YG-682HL，YG-683HL，YG-684HL，YG-685HL，YG-686HL，YG-687HL，

YG-688HL，YG-689HL，BPH55ST，BPH65ST，BPH75ST：100-240VAC， 50/60Hz， 5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701497320

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-06-22

品牌：EA GUO

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：P55S、FF00、H5EA、G5FH、JFF25、P60S、SK00、H6FA、G6KH、JST25、F500、HS5500、JY55、

GF5、F600、LT5600、JY56、GF6、F700、HF5700、JY57、GF7、F800、LS5800、JY58、GF8、F900、HS5900、

JY59、GF9、SK00、HS6000、JY60、GS6、PB60S、HS000、H6KA、G60H、JSK26、PB62S、HS200、H6TA、G6TH、

JST26、PB59N、F900、HG5900、HG6000、HG6100、S100、SK1、HYF900、HYS000、HYS100、MK1、NK2、UK3、

DK4、BK5、NY11、LS21、HS31、HF41、LT51：220V～ 50Hz 1.8A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497469

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Hisense

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701384583

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-04-17

品牌：CPSY OWER EXPERT 商宇

不间断电源

制造商：商宇（深圳）科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701434589

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-06-10

品牌：CPOWER EXPERT SY 商宇

不间断电源

制造商：山克新能源科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497458

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：山克

不间断电源

制造商：山克新能源科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497409



生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：山克

不间断电源

制造商：山克新能源科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497405

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：山克

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497023

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：SANTAK

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497480

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：SANTAK

不间断电源

制造商：广州粤道实业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497213

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-08-03

品牌：粤道

不间断电源

制造商：广州粤道实业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497233

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-22

品牌：粤道

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497457

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07



品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495614

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-12-21

品牌：元脑

不间断电源

制造商：深圳市博朗耐技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701417820

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-10

品牌：博朗耐

不间断电源

制造商：深圳市博朗耐技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497561

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-12-31

品牌：博朗耐

不间断电源

制造商：深圳市博朗耐技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701417823

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-10

品牌：博朗耐

不间断电源

制造商：深圳市博朗耐技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497092

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-12-31

品牌：博朗耐

不间断电源

制造商：深圳市博朗耐技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497088

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-12-31

品牌：博朗耐

不间断电源



制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC20701276849

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC20701276297

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC20701279725

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC20701276285

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：Liebert

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC20701279735

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：Liebert

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：南京金弓厨具设备有限公司

获证规格型号：IFV-003 Ue=380V；5.5kW<P≤15kW; 50Hz; 负载类型：风机

证书编号：CQC23701374301

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-01-05

品牌：金恒禾

电动机

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC22701334797

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-03-05

品牌：CNE

电动机

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701374028

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-01-15

品牌：CNE

电动机

制造商：赛莱默（南京）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497187

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：LOWARA

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497098

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：连成

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497091

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：连成

清水离心泵

制造商：普轩特泵业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701373097

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：普轩特

清水离心泵

制造商：普轩特泵业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701373099

生效日期：2026-01-07



有效期至：2029-01-06

品牌：普轩特

清水离心泵

制造商：荏原机械淄博有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701422619

生效日期：2026-01-09

有效期至：2027-02-26

品牌：EBARA

永磁同步电动机

制造商：华北油田科达开发有限公司

获证规格型号：KD 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC23701406074

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TAH175BCGB，R410A，散热器型

证书编号：CQC26701497281

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：天加

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：太原锅炉集团有限公司

获证规格型号：TGRB-170-LN-BP R410A（散热器型）

证书编号：CQC26701496894

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：太原锅炉集团有限公司

获证规格型号：TGRB-150-LN R410A（散热器型）

证书编号：CQC26701496893

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

获证规格型号：PS130Pro R32 （风机盘管型）

证书编号：CQC26701497279

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：PHNIX 芬尼克兹



低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DLRK-55ⅡBM/A2 380V 3N～ 50Hz R32 (风机盘管型)

证书编号：CQC24701444985

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：Hien 生能

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：PFLWD-160(BP) R32 (散热器型)

证书编号：CQC26701496897

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：PFLWD-80(BP) R32 (散热器型)

证书编号：CQC26701496896

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

潜水电泵

制造商：天津赛鸥泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701428207

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：赛鸥

潜水电泵

制造商：天津赛鸥泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497336

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：赛鸥

潜水电泵

制造商：天津赛鸥泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19701235788

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：赛鸥

潜水电泵

制造商：浙江丰球克瑞泵业有限公司



获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701439151

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：丰球、克瑞

潜水电泵

制造商：浙江丰球克瑞泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701367492

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：丰球、克瑞

潜水电泵

制造商：浙江丰球克瑞泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701439150

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：丰球、克瑞

潜水电泵

制造商：浙江丰球克瑞泵业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701439152

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：丰球、克瑞

清水离心泵机组

制造商：奇力士（武汉）智慧水务科技有限公司

获证规格型号：QJY 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701496510

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-04

品牌：奇力士

高压三相异步电动机

制造商：山西电机制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495394

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：SXDJ

高压三相异步电动机

制造商：山西电机制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495396



生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：SXDJ

单元式空气调节机

制造商：宁波惠康实业有限公司

获证规格型号：HSLF1-70；HSLF1-70E；HSLF1-70Q；HSLF1-70W；

证书编号：CQC26701497580

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：海山普

单元式空气调节机

制造商：特斯拉医疗科技(天津)有限公司

获证规格型号：室内机：TS-45，室外机：MC450

证书编号：CQC26701497059

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-03-26

品牌：Tesla Magnet

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAC460BR1LHV-A，EKAC460B1LCV R410A

证书编号：CQC25701460851

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-02-11

品牌：EK

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD33MF122EW/NbB R134a

证书编号：CQC26701496997

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVD7363GGBHGC/Nb R134a

证书编号：CQC26701497318

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD40MD24W/NbB R134a

证书编号：CQC26701497062

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05



品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD44NG744EW/NbB R134a

证书编号：CQC26701497038

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE321KGCHGCD;CVE321KGDHGED,R134a

证书编号：CQC25701494759

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-03-10

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE220HA2FA2D、CCE220HA1FA1D R134a

证书编号：CQC25701495279

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-04-02

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE311HGFGGFD R134a

证书编号：CQC26701497040

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-03-03

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD30MA42EW/NbB R134a

证书编号：CQC26701496996

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE711TLMRLP-G，CE720TLLRLO-G R134a

证书编号：CQC26701497447

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-03-13

品牌：GREE 格力

冷水机组



制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YMAE065XRNE50，YMAE065XRNE50-P R410A

证书编号：CQC25701476067

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-07-08

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAG006ZRSF20，YVAZ006RSF20 R32

证书编号：CQC25701465490

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-24

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAG014ZRSF20，YVAZ014RSF20，YVAS014ZRSF20，YVAF014ZRSF20 220V ~ 50HZ R32

证书编号：CQC25701473276

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-06-24

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAG018ZRSF20，YVAZ018RSF20，YVAS018ZRSF20，YVAF018ZRSF20 220V ~ 50HZ R32

证书编号：CQC25701473277

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-06-24

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YGWE355CA50B22WD、YGWE355CA50B22WC、YGWE355CA50B22WS 制冷剂：R134a

证书编号：CQC26701497342

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKEA481SCB421MZ16R55DCJ/AF22LLERAC 制冷剂：R134a

证书编号：CQC26701496903

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司



获证规格型号：YVWE460CA50B22CAX、YVWE460CA50B22CAF、YVWT460CA50B22CAX、YVWT460CA50B22CAF

制冷剂：R134a

证书编号：CQC26701496904

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：约克

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLGRF720/R4A(BP)-SNMYA10-E，LSBLGRF720/R4B(BP)-SNMYA10-E， R134a

证书编号：CQC26701497653

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLGRF600/R4A(BP)-SNMYA10-E，LSBLGRF600/R4B(BP)-SNMYA10-E， R134a

证书编号：CQC26701497652

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：PFLWC-65(BP) R32

证书编号：CQC26701496898

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLGRF480/R4A(BP)-SNMYA10-E，LSBLGRF480/R4B(BP)-SNMYA10-E， R134a

证书编号：CQC26701497676

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLGRF360/R4A(BP)-SNMYA10-E， LSBLGRF360/R4B(BP)-SNMYA10-E， R134a

证书编号：CQC26701497675

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司



获证规格型号：室外机：FAC-JL250WCE/HK3-1 室内机：FAC-LN125RQ/HK3，FAC-LN125DQE/HK3，

FAC-LN125DFME/HK3，FAC-LN63RFMZ/HK3

证书编号：CQC26701497172

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-08-07

品牌：PHILIPS

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495832

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701433999

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-06-05

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701434003

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-06-05

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701496999

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701422819

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-02-27

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC26701496900

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497004

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701422856

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-02-27

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701423055

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-03-03

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497009

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701496901

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701422855

生效日期：2026-01-05



有效期至：2029-02-27

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701433997

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-06-05

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701434005

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-06-05

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701462595

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-02

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701462599

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-02

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701462477

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-02

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701462598

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-03-02

品牌：美的



多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497005

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-12-15

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497507

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-10-10

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497488

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-11-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701497485

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-11-23

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC80PXSGVE，室内机：见附件

证书编号：CQC25701496361

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC100PXSGVE，室内机：见附件

证书编号：CQC25701496358

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司



获证规格型号：室外机：RFC160PXSGVE, 室内机：见附件

证书编号：CQC25701496353

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC180PXSGVE, 室内机：见附件

证书编号：CQC25701496356

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

水(地)源热泵机组

制造商：瑞冬集团股份有限公司

获证规格型号：RDMC400HS R134a

证书编号：CQC26701496905

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：瑞冬

水(地)源热泵机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXR600/R4(BP)-TNUEA10CA10-F， R134a

证书编号：CQC26701497086

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：海尔

家用电冰箱

制造商：河南新飞智家科技有限公司

获证规格型号：BCD-187K2A

证书编号：CQC26701496895

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：河南新飞智家科技有限公司

获证规格型号：BCD-207K3A

证书编号：CQC26701497116

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：新飞

家用电冰箱

制造商：海尔智家股份有限公司

获证规格型号：BCD-616WGHSSEDC9

证书编号：CQC25701494208



生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-12-08

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/TB11+B1、KFR-72LW/CF12+B1、KFR-72LW/JD7+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497393

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/KP61+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497622

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/XKW+R1(PL)、KFR-72LW/XTW+R1

证书编号：CQC26701497289

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpR3AED600(B1)，KFR-35GW/BpR3AEG28(B1)，KFR-35GW/BpR3AEH29(B1)，

KFR-35GW/BpR3AES1(B1)，KFR-35GW/BpR3AEJ1(B1)，KFR-35GW/BpR3CED600(B1) ，KFR-35GW/BpR3CED28(B1)，

KFR-35GW/BpR3CEF29(B1)

证书编号：CQC24701455276

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-12-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpR3AED600(B1)，KFR-35GW/BpR3AEG28(B1)，KFR-35GW/BpR3AEH29(B1)，

KFR-35GW/BpR3AES1(B1)，KFR-35GW/BpR3AEJ1(B1)，KFR-35GW/BpR3CED600(B1) ，KFR-35GW/BpR3CED28(B1)，

KFR-35GW/BpR3CEF29(B1)

证书编号：CQC24701457133

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-12-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司



获证规格型号：KFR-40GW/BpR3CED700(B1) R32

证书编号：CQC26701497538

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpR3AED600(B1)，KFR-35GW/BpR3AEG28(B1)，KFR-35GW/BpR3AEH29(B1)，

KFR-35GW/BpR3AES1(B1)，KFR-35GW/BpR3AEJ1(B1)，KFR-35GW/BpR3CED600(B1) ，KFR-35GW/BpR3CED28(B1)，

KFR-35GW/BpR3CEF29(B1)

证书编号：CQC24701457004

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-12-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：35GW-PG15/N1A1 220V～50Hz，R32

证书编号：CQC26701497073

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-11-25

品牌：米家

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JS1

证书编号：CQC26701497182

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JW1

证书编号：CQC26701496892

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC26701496899

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司



获证规格型号：KFR-35GW/M5

证书编号：CQC26701497167

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1；KFR-35GW/N8XA1P；KFR-35GW/PH2；KFR-35GW/ZHD2-1；KFR-35GW/X1-P1

证书编号：CQC24701455968

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-12-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-P；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-H；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-D；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-M

证书编号：CQC25701461183

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-02-16

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-P；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-H；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-D；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-M

证书编号：CQC25701460932

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-02-11

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-P；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-H；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-D；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-M

证书编号：CQC25701461101

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-02-13

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-P；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-H；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-D；KFR-35GW/N8HA1Ⅲ-M

证书编号：CQC25701459787

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-01-21

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MD1BPdWc-N1，KFR-35GW/MZ2BPdWc-N1，KFR-35GW/MZ1BPdWc-N1，

KFR-35GW/MZ3BPdWc-N1，KFR-35GW/MZ3YBPdWc-N1



证书编号：CQC26701497028

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-10-29

品牌：

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1，

KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50536)FNhAb-B1JY01，KFR-50LW/NhGk1Bj，

KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701496908

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50526)FNhCa-B1(WIFI)、KFR-50GW/(50526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701440016

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-07-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701496934

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-22

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72583)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-72LW/(72583)FNhEd-B1(WIFI)、

KFR-72LW/(72583)FNhEe-B1(WIFI)、KFR-72LW/(72583)FNhCd-B1(WIFI)、KFR-72LW/(72583)FNhAd-B1(WIFI)、

KFR-72LW/(72583)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701496938

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72470)FNhAf-B1JY01

证书编号：CQC26701496910

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72555)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72555)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-72LW/(72575)FNhAc-B1(SNWIFI)，KFR-72LW/(72555)FNhAd-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496457

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-08-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BG

证书编号：CQC26701497051

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-08-07

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26546)FNhAd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26546)FNhAe-B1(WIFI),KFR-26GW/(26546)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497054

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-08-14

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhCb1BAt

证书编号：CQC26701496907

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-07-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701497055

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-07-16

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、



KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701496909

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-07-16

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50526)FNhCa-B1(WIFI)、KFR-50GW/(50526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701444478

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-09-08

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01

证书编号：CQC26701497072

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhDe1BAj，KFR-50LW/NhDe1BAt

证书编号：CQC26701497071

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72509)FNhAb-B1(WIFI)，KFR-72LW/(72575)FNhAd-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC26701497065

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAh1BAj ;KFR-26GW/NhAh1BAt ;KFR-26GW/NhAh1BAs ;KFR-26GW/NhAm1BAt

证书编号：CQC26701497070

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50470)FNhAf-B1JY01



证书编号：CQC26701497058

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72536)FNhAf-B1JY01

证书编号：CQC26701497039

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-08-31

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26562)FNhAf-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhCd-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26562)FNhCc-B1(TMWIFI)、KFR-26GW/NhPb1BG、KFR-26GW/(26562)FNhAg-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26562)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497157

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-06-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496858

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496877

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496879

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-04-10

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496881

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35587)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701497193

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/NhIc1BW，KFR-46GW/NhId1BW

证书编号：CQC26701497194

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35532)FNhAb-B1(GMWIFI); KFR-35GW/(35532)FNhCb-B1(GMWIFI);

KFR-35GW/(35532)FNhAc-B1(SNWIFI); KFR-35GW/(35532)FNhAf-B1(WIFI);

KFR-35GW/(35532)FNhCf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497158

生效日期：2026-01-07

有效期至：2030-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72563)FNhAg-B2JY01

证书编号：CQC26701497049

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701496933

生效日期：2026-01-07



有效期至：2030-07-21

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhAj1BGj

证书编号：CQC25701496449

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497491

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497493

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-07-21

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497450

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701482937

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-46GW/(46598)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-46GW/NhLa1BG，

KFR-46GW/(46598)FNhAf-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(JDWIFI)，

KFR-46GW/(46598)FNhAe-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(TMWIFI)

证书编号：CQC26701497509

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-11-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46GW/(46598)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-46GW/NhLa1BG，

KFR-46GW/(46598)FNhAf-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(JDWIFI)，

KFR-46GW/(46598)FNhAe-B1(JDWIFI)，KFR-46GW/(46598)FNhAd-B1(TMWIFI)

证书编号：CQC26701497508

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-11-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72536)FNhAc-B2JY01

证书编号：CQC26701496939

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50554)FNhAb-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC25701496446

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35597)FNhAa-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC25701496453

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-24

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26598)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496774

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26532)FNhAb-B1(GMWIFI),KFR-26GW/(26532)FNhCb-B1(GMWIFI)，

KFR-26GW/(26532)FNhAc-B1(SNWIFI)、KFR-26GW/(26532)FNhCf-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26532)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701497052

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-08-10

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50526)FNhCa-B1(WIFI)、KFR-50GW/(50526)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701474764

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-06-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50570)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701497061

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhHe1BAj

证书编号：CQC25701496452

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496876

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG,KFR-35GW/(35558)FNhAc-B1(WIFI),KFR-35GW/(35558)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-35GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701496880

生效日期：2026-01-06



有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35363)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701497451

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAh1BAj；KFR-35GW/NhAh1BAt； KFR-35GW/NhAh1BAs； KFR-35GW/NhAm1BAt；

KFR-35GW/(35560)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/(35560)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-35GW/(35560)FNhCc-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496450

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1

证书编号：CQC26701497001

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1

证书编号：CQC26701497000

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1

证书编号：CQC26701497002

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/LX1-1

证书编号：CQC25701496832

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04



品牌：Leader

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：CS200-G1U1 配用水箱 CS200-G1U1(N) 200L 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701497396

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Casarte

平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497133

生效日期：2026-01-06

有效期至：2030-11-30

品牌：ROWA 乐华

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：32E2S：220V～ 50Hz 55W（该型号尺寸为 32英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497034

生效日期：2026-01-05

有效期至：2030-07-11

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：

85BG22;85BG22A;85BG22B;85BG22C;85BG22D;85BG22E;85BG22F;85BG22G;85BG22H;85BG22J;85BG22K;K85A0;

输入规格：220V～，50Hz，1.7A 或 2A（所有型号尺寸均为 85 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701497380

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-12-19

品牌：SKYWORTH

冷却塔

制造商：上海施塔特制冷技术有限公司

获证规格型号：STT-830086、STT-837087、STT-845088、STT-855089、STT-875090、STT-890091、STT-911092、

STT-913293、STT-916094、STT-920095、STT-922096、STT-925097、STT-928098、STT-931599

证书编号：CQC26701497184

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：施塔特制冷

冷却塔

制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SCT-152021L、SCT-152022L、SCT-152024L、SCT-152025L、SCT-152121L、SCT-152122L、

SCT-152124L、SCT-152125L、SCT-182221L、SCT-182224L、SCT-212521L、SCT-212522L、SCT-212524L、

SCT-212525L、SCT-212721L、SCT-212724L、SCT-212725L、SCT-243021L、SCT-243022L、SCT-243024L、



SCT-243025L、SCT-243221L、SCT-243224L、SCT-243225L、SCT-263421L、SCT-263422L、SCT-263424L、

SCT-263425L、SCT-283521L、SCT-283522L、SCT-283524L、SCT-283525L、SCT-304021L、SCT-304024L、

SCT-304025L、SCT-324221L、SCT-324222L、SCT-324224L、SCT-324225L、SCT-324226L、SCT-324521L、

SCT-324524L、SCT-324525L、SCT-345021L、SCT-345024L、SCT-345025L、SCT-375121L、SCT-375122L、

SCT-375124L、SCT-375125L、SCT-375221L、SCT-375224L、SCT-405521L、SCT-405522L、SCT-405524L、

SCT-405525L、SCT-426021L、SCT-426024L、SCT-426521L、SCT-426524L、SCT-426525L、SCT-457021L、

SCT-457024L、SCT-457025L、SCT-457521L、SCT-457524L、SCT-457525L、SCT-457526L

证书编号：CQC26701497175

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：洲菱

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：TSA3.0、TSA4.0、TSA030、TSA040、TSA3.0ZC、TSA4.0ZC、TSA030ZC、TSA040ZC；规格 1：

输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A(不带 AC 输出负载)；输入：100-240VAC, 50/60Hz, 10A；输出：100-240VAC,

50/60Hz, 8.8A；规格 2:输入：200-240VAC, 50/60Hz, 1.2A(不带 AC 输出负载)；输入：200-240VAC, 50/60Hz,

10A；输出：200-240VAC, 50/60Hz, 8.8A;

证书编号：CQC25701496661

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格 1：输入：100-240VAC, 50/60Hz, 10A （带 AC 额定输出负载时）；输

入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （不带 AC额定输出负载时）；输出：100-240VAC, 50/60Hz, 8.5A；规

格 2:输入：200-240VAC，50/60Hz，10A （带 AC额定输出负载时）； 输入：200-240VAC，50/60Hz，1.5A

（不带 AC额定输出负载时）； 输出：200-240VAC，50/60Hz， 8.5A

证书编号：CQC24701444933

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-04-08

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：惠州市聚飞光电有限公司

获证规格型号：P0.7、P0.9、P1.2、P1.5：输入：200-240VAC 50/60Hz 10A；输出：200-240VAC 50/60Hz 9.3A

证书编号：CQC26701497107

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：聚飞

LED 显示单元

制造商：惠州市迈锐光电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474302

生效日期：2026-01-05

有效期至：2028-11-23



品牌：MR

LED 显示单元

制造商：惠州市迈锐光电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701477529

生效日期：2026-01-09

有效期至：2030-06-30

品牌：MR

LED 显示单元

制造商：惠州雷曼光电科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701391123

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-06-06

品牌：LEDMAN

LED 显示单元

制造商：江苏千义智能技术有限公司

获证规格型号：见附页；规格:输入：100-240V～，50/60Hz 10.0A max 输出：100-240V～，50/60Hz 9.0A

max

证书编号：CQC26701497400

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-05-14

品牌：千义智能

LED 显示单元

制造商：深圳巴莱视觉电子有限公司

获证规格型号：BLC06、BLC07、BLC08、BLC09、BLC10、BLC12、BLC15、BLC18；输入：100-240VAC，50/60Hz，

10A，输出：100-240VAC，50/60Hz，9A

证书编号：CQC26701497437

生效日期：2026-01-08

有效期至：2030-02-19

品牌：巴莱视域

LED 显示单元

制造商：深圳市奥拓电子股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701315006

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-09-29

品牌：AOTO

LED 显示单元

制造商：深圳市硕谷蓝科技有限公司

获证规格型号：P2.604，P2.8，P2.976，P3，P3.125，P3.076，P3.33，P3.75，P3.84，P3.846，P3.91，

P4，P4.75，P4.8，P4.81，P5，P5.33，P5.926，P5.95，P6，P6.667，P6.94，P7，P7.62，P8，P8.33，P10，

P10.41，P12，P12.5，P13.33，P16，P20;

输入：200V-240V～ 50/60Hz 4A 输出:200V-240V～ 50/60Hz 2A



证书编号：CQC24701451933

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-10-21

品牌：硕谷蓝

LED 显示单元

制造商：深圳市硕谷蓝科技有限公司

获证规格型号：P0.9，P0.925，P0.9375，P0.99，P1，P1.23，P1.25，P1.33，P1.37，P1.379，P1.53，P1.538，

P1.56，P1.5625，P1.667，P1.839，P1.86，P1.875，P1.904，P1.923，P2，P2.5；输入:200V-240V～ 50/60Hz

4A 输出:200V-240V～ 50/60Hz 2A

证书编号：CQC24701452010

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-11-11

品牌：硕谷蓝

LED 显示单元

制造商：深圳市迈锐光电有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701418552

生效日期：2026-01-05

有效期至：2028-11-23

品牌：MR

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-140T2W/BSDN8-GC(1)Ⅱ

证书编号：CQC26701496991

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：美的

压缩冷凝机组

制造商：山东博尔制冷设备有限公司

获证规格型号：AWF3-3A XR52B-A1, AWF4-3A XR72B-A1, AWF5-3A XR91B-A1, AWF6-3A XR110B-A1

证书编号：CQC25701496851

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF040AM、DCF050AM、DCF060AM、DCF070AM、DCF080AM、DCF100AM

证书编号：CQC26701497441

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF020AL、DCF030AL、DCF040AL、DCF050AL



证书编号：CQC26701497443

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF060AL

证书编号：CQC26701497448

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF070AL、DCF080AL、DCF100AL、DCF120AL、DCF150AL

证书编号：CQC26701497445

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF020AM、DCF030AM

证书编号：CQC26701497440

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF150AM、DCF200AM、DCF250AM、DCF300AM

证书编号：CQC26701497446

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

压缩冷凝机组

制造商：深圳市东露阳实业有限公司

获证规格型号：DCF200AL、DCF250AL、DCF300AL

证书编号：CQC26701497449

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：DOLUYO

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：中山市灯火辉煌照明有限公司中山市横栏镇分公司

获证规格型号：DH-HB-01 36W（180×0.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3000lm / 额

定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC26701497346



生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：灯火辉煌

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：中山市灯火辉煌照明有限公司中山市横栏镇分公司

获证规格型号：DH-HY-01 36W（252×0.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3000lm / 额

定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC26701497347

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：灯火辉煌

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：泉州日月谷智能科技有限公司

获证规格型号：RYG-JSD-00A1，RYG-JSD-00A1-ZN；以上型号规格均为：36W（240×0.5W/LED 模块）/额定

相关色温：5000K / 额定光通量：3100lm / 额定一般显色指数（Ra）：90，220V～ 50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC23701375175

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-09-29

品牌：日月谷

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：中科捷电能源科技（广东）有限公司

获证规格型号：LTD-LDY-200W 200W（4×（12×6W/LED 模块））4000K 32000lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497608

生效日期：2026-01-09

有效期至：2027-08-30

品牌：

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：佛山市华全电气照明有限公司

获证规格型号：HQLF120/221/LD39-H8 120W（60×18W/LED 模块） 4000K 20400lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497238

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06

品牌：Watran

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：佛山市华全电气照明有限公司

获证规格型号：HQLF80/221/LD39-H4 80W（40×18W/LED 模块） 4000K 13600lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497240

生效日期：2026-01-07

有效期至：2031-01-06



品牌：Watran

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD70-14-200 70W（120×0.55W/LED 模块） 4000K 13300lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497484

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：OPPLE

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：OPL-LD120-14-200 120W（200×0.57W/LED 模块） 2700K 20400lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701497576

生效日期：2026-01-09

有效期至：2031-01-08

品牌：OPPLE

商用燃气灶具

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：SZCT40/80A-C22JH（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497016

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：

商用燃气灶具

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：SZCT40/80A-C22JH（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497017

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双门万能蒸柜：SZXT40-A2；

燃气节能三门万能蒸柜：SZXT40-A1（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496342

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双头双尾小炒炉：SZCT29/58-B2、燃气节能单头单尾小炒炉：SZCT29-B1（天然气

12T）

证书编号：CQC25702496340



生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双头大炒炉：SDGT35/70-ST；

燃气节能单头大炒炉：SDGT35-DT

（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496400

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双头大炒炉：SDGT35/70-ST；

燃气节能单头大炒炉：SDGT35-DT

（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496341

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双头双尾小炒炉：SZCT29/58-B2、燃气节能单头单尾小炒炉：SZCT29-B1（天然气

12T）

证书编号：CQC26702496947

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：深圳深美厨具设备有限公司

获证规格型号：燃气节能双门万能蒸柜：SZXT40-A2；

燃气节能三门万能蒸柜：SZXT40-A1（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496404

生效日期：2026-01-05

有效期至：2031-01-04

品牌：凯观

商用燃气灶具

制造商：滨州市美厨厨业有限公司

获证规格型号：SZXT16-MR12, SZXT16/32-MR24,SZXT16/48-MRS36（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497020

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：



商用燃气灶具

制造商：滨州市美厨厨业有限公司

获证规格型号：SZXT16-MR12, SZXT16/32-MR24,SZXT16/48-MRS36（天然气 12T）

证书编号：CQC26702497021

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：

低温保存箱

制造商：海信容声（广东）冷柜有限公司

获证规格型号：HD-86L830BP

证书编号：CQC21702281945

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：海信

低温保存箱

制造商：海信容声（广东）冷柜有限公司

获证规格型号：HD-86L830BP

证书编号：CQC21702281946

生效日期：2026-01-06

有效期至：2031-01-05

品牌：海信

袋式除尘器

制造商：桂林鸿程矿山设备制造有限责任公司

获证规格型号：BL、HPPC、HCMC、HMMC、HMC

证书编号：CQC19703235053

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-12-22

品牌：鸿程

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：威海美厨厨具制造有限公司

获证规格型号：MC-YTJ 型(≥6000~12000＜m3/h）

证书编号：CQC26703497263

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：

隔声设备

制造商：江苏远兴集团建设有限公司

获证规格型号：GTC 型隔声窗

证书编号：CQC26703497176

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：远兴

隔声设备

制造商：江苏远兴集团建设有限公司



获证规格型号：YX-H 型声屏障

证书编号：CQC26703497183

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：远兴

家具

制造商：上海玛拉蒂家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发

证书编号：CQC18703196751

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：上海玛拉蒂家具有限公司

获证规格型号：屏风、系统桌组、储物柜

证书编号：CQC18703196749

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：上海玛拉蒂家具有限公司

获证规格型号：休闲椅

证书编号：CQC18703196748

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：上海玛拉蒂家具有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、茶几、洽谈桌、文件柜、休闲椅

证书编号：CQC18703196750

生效日期：2026-01-06

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：上海震雅实业有限公司

获证规格型号：布艺沙发、布革沙发、人造革沙发

证书编号：CQC26703497627

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：手动密集架、电动密集架、手动密集柜、电动密集柜

证书编号：CQC19703216920



生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：写字桌、办公桌、衣柜、书柜、物品柜、床头柜、行李柜、电视柜、茶水柜、床、单人床、

双人床、公寓床、双层床、写字椅、办公椅、茶几

证书编号：CQC19703218404

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：书桌、写字桌、办公桌、餐桌、妆台、衣柜、书柜、物品柜、床头柜、行李柜、电视柜、

茶水柜、转角柜、床、单人床、双人床、写字椅、办公椅、餐椅、茶几、书椅、休闲椅

证书编号：CQC19703216919

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、条桌、洽谈桌、阅览桌、展示柜、物品柜、活动柜、矮柜、茶几、办公

椅、洽谈椅、阅览椅、写字椅、排椅、等候椅、礼堂椅、条凳

证书编号：CQC23703408410

生效日期：2026-01-07

有效期至：2026-10-19

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：办公桌、写字桌、会议桌、条桌、洽谈桌、阅览桌、电脑桌、文件柜、衣柜、书柜、物品

柜、储物柜、推柜、活动柜、矮柜、茶几、会议椅、办公椅、阅览椅、屏风工位、钢木桌、转椅

证书编号：CQC19703221285

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：钢制衣柜、钢制文件柜、钢制书柜、钢制物品柜、书架、货架

证书编号：CQC19703219163

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司



获证规格型号：讲台、发言台、条桌、办公桌、课桌、学习桌、阅览桌、书柜、衣柜、文件柜、物品柜、

阅览椅、学习椅

证书编号：CQC19703216918

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、写字桌、会议桌、条桌、洽谈桌、阅览桌、电脑桌、文件柜、衣柜、书柜、

物品柜、储物柜、推柜、茶水柜、活动柜、矮柜、茶几、会议椅、木椅、阅览椅、写字椅、屏风卡位

证书编号：CQC19703216916

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：办公椅、转椅、班椅、职员椅、写字椅、餐椅、会议椅、礼堂椅、排椅

证书编号：CQC19703221320

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：餐桌、餐椅、茶水柜

证书编号：CQC19703216914

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：写字桌、办公桌、衣柜、书柜、物品柜、床头柜、行李柜、电视柜、茶水柜、床、单人床、

双人床、公寓床、双层床、写字椅、办公椅、茶几

证书编号：CQC19703216915

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：办公桌、衣柜、书柜、文件柜、物品柜、床头柜、床、办公椅、木凳、护士台、护士站、

治疗柜、处置柜、药品柜

证书编号：CQC19703216954

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）



家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：餐桌、餐椅、茶水柜、物品柜、衣柜

证书编号：CQC19703221361

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：京泰控股集团有限公司

获证规格型号：单人沙发（皮）、双人沙（皮）、三人沙发（皮）、单人沙发（布艺）、双人沙（布艺）、

三人沙发（布艺）、单人沙发（人造革）、双人沙（人造革）、三人沙发（人造革）、单人沙发（布革）、

双人沙（布革）、三人沙发（布革）、组合沙发（皮）、组合沙发（布艺）、组合沙发（人造革）、组合

沙发（布革）

证书编号：CQC19703217039

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-01-13

品牌：京泰 JINGTAI（第 1476977 号）

家具

制造商：佛山市南海区朗时家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：办公桌、写字桌、会议台、条形桌、培训台、演讲台、洽谈桌、接待

台、文件柜、三推柜、更衣柜、书柜、茶水柜、储物柜、背柜、角柜、茶几、方几、圆几、木沙发、写字

椅、木制办公椅、木制职员椅、木排椅

证书编号：CQC17703161755

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-04

品牌：

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发（单人沙发、双人沙发、三人沙发、 办公沙发、休闲沙发、异形沙发、多人位沙

发、卡座沙发）；皮沙发（单人沙发、双人沙发、三人沙发 办公沙发、 多人位沙发、异形沙发 、卡座沙

发）

证书编号：CQC18703209051

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-30

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、职员桌、电脑桌、秘书桌、写字桌、接待台、洽谈桌、长条桌、

升降办公桌、阅览桌、折叠桌、书法桌、绘图桌、茶几、写字台、培训桌、接待桌、休闲桌、展览桌、储

物柜、展示柜、陈列柜、图书柜、文件柜、书柜、公文柜、资料柜、档案柜、密码柜、边柜、推柜、卷帘

门柜、更衣柜、活动柜、矮柜、办公椅、电脑椅、会议椅、学习椅、接待椅、弓形椅、阅览椅、转椅、培

训椅、职员椅、工作椅、屏风工位、屏风办公桌、书架、报纸架、资料架、办公休息床

证书编号：CQC18703209046

生效日期：2026-01-07



有效期至：2027-12-30

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：公寓床、多功能公寓床、联排公寓床、制式床、双人床、单人床、学生床、储物柜、衣柜、

床头柜、书柜、资料柜、行李柜、电视柜、茶水柜、鞋柜、更衣柜、写字椅、办公椅、茶凳、休闲椅、电

脑椅、学习椅、 摇椅、靠背椅、阅览架、图书架、资料架、报纸架、衣架、鞋架、 写字桌、梳妆台、电

脑桌、学习桌、 茶几、折叠桌、餐厅桌、餐厅椅、钢塑移动式写字桌、钢塑多功能学习椅、钢塑公寓床、

钢塑联排公寓床、钢塑折叠床、钢塑学习桌、钢塑学习椅

证书编号：CQC21703322495

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、写字桌、电脑桌、会议桌、书桌、职员桌、长条桌、阅览桌、洽谈桌、接

待台、培训桌、秘书桌、茶几、文件柜、书柜、边柜、更衣柜、装饰柜、资料柜、茶水柜、公文柜、期刊

柜、展示柜、书架、班椅、办公椅、电脑椅、写字椅、阅览椅、学习椅、会议椅、职员椅、培训椅、接待

椅

证书编号：CQC18703209047

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-30

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：值班桌、接待台、写字桌、接待桌、梳妆台、餐桌、衣柜、行李柜、行李架、茶水柜、员

工更衣柜、床头柜、书柜、装饰柜、电视柜、椅子、凳子、梳妆凳 、床、单人床、双人床、宾馆床、酒店

床、茶几、衣帽架、边几、接待椅

证书编号：CQC18703209048

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-30

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、教室长条桌、讲台、发言台、固定式课桌椅、多功能讲台、电脑培训

桌、多边形教学桌、学习桌、多边形学习桌、办公桌、阅览桌、联排课桌、折叠培训桌、阶梯式课椅、升

降课桌、升降课椅、连体课桌椅、异形教课桌、物品柜、更衣柜、书包柜、仪器柜、展示柜、图书柜、乐

器柜、图书架、阅览椅、学习椅、培训椅；钢塑折叠学习桌、钢塑折叠学习椅、钢塑课桌、钢塑课椅、钢

塑升降课桌、钢塑升降课椅、钢塑移动式写字桌、钢塑多功能学习椅、钢塑联排椅、钢塑课凳、钢塑学习

桌、钢塑学习椅

证书编号：CQC21703322490

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）



家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：文件柜、书柜、资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、鞋柜、病

历柜、药品柜、三屉柜、薄边柜、卡片柜、仪器柜、书包柜、密码柜、底图柜、边柜、推拉柜、档案柜、

古籍书柜、文物储存柜、存包柜、展示柜、可拆装柜、切片柜、换药柜、器皿柜、影像底片柜、垃圾分类

柜、医用垃圾分类柜、有毒物品储存柜、保密柜、医用治疗柜、制式士兵柜、军需物品柜、战备物品柜、

钢制柜、医用器械柜、医用更衣柜、 医用吊柜、医用地柜、药品调剂柜、治疗配药柜、推拉门柜、指纹柜、

网络机柜、窄边柜、转印木纹柜、卷帘门柜、组合柜、快递存放柜、脸部识别柜、手机存放柜、展览柜、

重型货架、轻型货架、普通货架、书架、储物架、期刊架、报纸架、多功能书架、展览架、药品架

证书编号：CQC21703322500

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：护士台、分诊台、咨询台、收银台、会议桌、电脑桌、诊疗桌、诊治桌、实验台、操作台、

财务单据柜、输液柜、药品展示架、收纳柜、配药柜、边柜、治疗单据柜、治疗准备柜、医用地柜、医用

吊柜、洗手台、资料柜、更衣柜、床头柜、仪器柜、药品柜、器材柜、屏风工位、护士休息床

证书编号：CQC21703322470

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：讲台、讲课桌、发言台、长条桌、写字桌、办公桌、课桌、 学习桌、展览桌、阅览桌、异

型讲课桌、书包柜、图书柜、资料柜、文件柜、储物柜、仪器柜、课凳、课椅、阅览椅、学习椅、报刊架、

图书架、资料架

证书编号：CQC18703209050

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-30

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：值班经理桌、写字桌、电脑桌、功夫茶桌、办公桌、茶几、梳妆台、储物柜、书柜、茶水

柜、酒水柜、鞋柜、床头柜、电视柜、衣柜、资料架、书架、阅览架、公寓床、折叠床、养老床、双人床、

单人床、木制椅、凳子、角几、衣帽架、写字椅

证书编号：CQC21703322473

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司



获证规格型号：书柜、收银台、超市打称台、书法桌、条案桌、绘画桌、展览桌、休闲桌、填单台、阅览

桌、展示桌、展示台、化妆台、展示柜、图书柜、服装展柜、美容物品柜、 理发柜、存包柜、鞋柜、图书

架、货架、博古架、茶壶展示架、珠宝展示架、换鞋凳、休闲凳、阅览椅、休闲椅、木质排椅、红酒架

证书编号：CQC21703322483

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：餐桌、 餐边台、操作台、折叠式餐桌、圆桌、餐吧桌、茶几、 备餐柜、茶具柜、餐橱柜、

酒柜、餐具柜、餐边柜、茶水柜、玄关柜、餐吧柜、红酒柜、吊柜、斗柜、地柜、壁柜、餐凳、餐椅、餐

吧椅、餐吧凳

证书编号：CQC21703322480

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京傲威环亚家具有限公司

获证规格型号：诊疗桌、实验台、化验台、诊治桌、收银台、治疗台、处置台、换药台、护士台、分诊台、

导医台、医用器具操作台、医用清洗台、配药台、西药调剂柜、换药柜、药品柜、仪器柜、蜡块储存柜、

医用垃圾分类柜、医用床头柜、医用治疗柜、器械柜、更衣柜、医用储物柜、急救推柜、病历柜、影像底

片柜、医用地柜、吊柜、药品存放架、输液架、药品调剂架、休息椅、输液椅、床边桌、换药架、等候椅

证书编号：CQC21703322488

生效日期：2026-01-07

有效期至：2027-11-26

品牌：傲威环亚（第 9360078 号）、傲威之星（第 1713088 号）

家具

制造商：北京博信宏达科技有限公司

获证规格型号：操作台;控制台;调度台;操控台;指控台;指挥台；操控升降台;工作台;中控台;坐席台;主席

台;空管塔台;话务台;接警台;游戏台;值机柜台;演讲台;汇报台;主控桌;控制桌;会议桌;升降会议桌;条桌;

办公桌;文件柜;显控台;升降台:监控台;半圆柜;电子地图桌;其它桌类和台类

证书编号：CQC22703372734

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-02

品牌：

家具

制造商：厦门市时代文仪家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703335324

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：厦门市时代文仪家具有限公司



获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703335329

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：厦门市时代文仪家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703335331

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：厦门市时代文仪家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703335327

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：厦门市时代文仪家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703335325

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：宁波明兴金融设备实业有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、职员桌、电脑桌、秘书桌、写字桌、接待台、洽谈桌、长条桌、 升

降办公桌、阅览桌、折叠桌、书法桌、绘图桌、茶几、写字台、培训桌、接待桌、休闲桌、展览桌、储物

柜、展示柜、陈列柜、图书柜、文件柜、书柜、公文柜、资料柜、档案柜、密码柜、边柜、推柜、卷帘门

柜、更衣柜、活动柜、矮柜、弓形椅、电脑椅、会议椅、阅览椅、办公椅、屏风工位、屏风办公桌、钢制

书架、 报纸架、资料架、办公休息床

证书编号：CQC18703210215

生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-06-20

品牌：明兴时代（第 29090553 号 ）

家具

制造商：宁波明兴金融设备实业有限公司

获证规格型号：文件柜、书柜、五节柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、鞋柜、病

历柜、药品柜、三屉柜、薄边柜、卡片柜、仪器柜、书包柜、密码柜、底图柜、边柜、推拉柜、档案柜、

资料柜、古籍书柜、文物储存柜、存包柜、展示柜、可拆装柜、切片柜、换药柜、器皿柜、影像底片柜、

垃圾分类柜、医用垃圾分类柜、有毒物品储存柜、保密柜、医用治疗柜、制式士兵柜、军需物品柜、战备

物品柜、钢制柜、医用器械柜、医用更衣柜、 吊柜、地柜、药品调剂柜、治疗配药柜、推拉门柜、光盘柜、



指纹柜、网络机柜、窄边柜、转印木纹柜、卷帘门柜、组合柜、活动柜、快递存放柜、脸部识别柜、手机

存放柜、展览柜、重型货架、轻型货架、普通货架、书架、储物架、钢木期刊架、报纸架、多功能书架、

展览架、 期刊架、影像 CD 架、光盘架、阅览架、药品架

证书编号：CQC18703197500

生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-06-20

品牌：明兴时代（第 29090553 号）

家具

制造商：宁波明兴金融设备实业有限公司

获证规格型号：智能型电动密集架、电动密集架、病例密集架、密集书架、仓储手动密集架、手动密集架、

图书密集架、底图密集架、油画密集架 、奖杯储存密集架、光盘密集架、防磁密集架、战备防灾密集架、

重型密集架、组合式密集架、拆装式密集架、标本密集架、手动书刊密集架、军用物资密集架、档案密集

架、财务凭证密集架、 文物密集架、智能古籍密集架、实物密集架、密集架、声像密集架、轻型密集架、

侧拉式密集架、智能涉案物品密集架、锦旗储存密集架、奖牌储存密集架、印章储存密集架、智能涉案保

管密集柜、密集柜

证书编号：CQC18703197498

生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-06-20

品牌：明兴时代（第 29090553 号）

家具

制造商：希丁安（上海）家具有限公司

获证规格型号：弹簧软床垫、棕纤维弹性床垫、发泡型床垫

证书编号：CQC24703429114

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-03-14

品牌：

家具

制造商：广东中泰家具集团有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发系列:布艺沙发、人造革沙发、皮沙发

证书编号：CQC24703446325

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-09-23

品牌：中泰

家具

制造商：广东中泰家具集团有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：屏风工作位、阅览椅、培训椅、钢木文件柜、钢木柜、钢木书柜、阅

览桌、折叠会议桌，折叠会议椅、储物柜、洽谈桌、演讲台、花槽柜、打印机柜

证书编号：CQC24703445440

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-09-22

品牌：中泰

家具

制造商：广东中泰家具集团有限公司



获证规格型号：木制办公家具系列：办公桌、会议桌、洽谈桌、条桌、阅览桌、写字桌、书桌、职员桌、

电脑桌、审判桌、书记员桌、当事人桌、培训桌、班台、接待台、主席台、演讲台、讲台、审判台、填单

台、咨询台、服务台、柜台、吧台、文件柜、书柜、资料柜、储物柜、茶水柜、衣柜、电视柜、矮柜、活

动柜、鞋柜、现金柜、非现金柜、期刊柜、展示柜、办公椅、会议椅、实木椅、圈椅、茶几、圆几、方几、

书架、期刊架、法庭屏风、屏风卡位

证书编号：CQC15703124891

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-02-26

品牌：中泰

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：办公台、会议台、书柜、茶几、班台、文件柜、文员台、茶水柜、活

动柜、小柜、条桌、讲台、主席台、犯人栏、法庭屏风、书记员台、法官台、诉讼台、班前椅、会议椅、

法官椅、办公椅、办公桌、主管桌、电脑桌、职员台、工作台、边桌、服务台、会议台、会议桌、会议条

形桌、接待台、吧台、咨询台、前台、隔断、屏风、屏风卡位、屏风工作位、职员工作位、组合工作位、

审判台、培训桌、洽谈桌、条形桌、演讲台、阅览桌、折叠桌、填单台、壁柜、地柜、副柜、储物柜、展

示柜、资料柜、荣誉柜、保密柜、密码柜、档案柜、书架、书刊架、矮柜、货架、法庭隔断、折叠椅、培

训椅、阅览椅、洽谈椅、审判椅、犯人椅、诉讼椅、旁听椅

证书编号：CQC23703374180

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：木制公寓家具系列：公寓床、单人床、双人床、上下床、书台、书柜、储物柜、鞋柜、行

李柜、书椅、更衣柜、床头柜、书架、茶几、电脑台、电脑椅、电视柜

证书编号：CQC23703374181

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：公寓钢木床、学生钢质柜、电脑桌、钢质书架、餐桌椅、钢制更衣柜

证书编号：CQC23703374182

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：木制餐厅家具系列：餐桌、餐椅、实木餐桌、餐边柜、茶水柜、茶几、配餐台

证书编号：CQC23703374183

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：



家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：塑料教学家具系列：课桌椅、书架、书包柜

证书编号：CQC23703376895

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：木制医用家具系列：护士站、医生办公桌、咨询台、吊柜、地柜、文件柜、医用病房柜、

医用护士工作站、导引台、导诊台、收费台、医用治疗柜、医用操作地柜、医用吊柜、医用药品柜、诊断

床、病理床、输液椅、卫生柜、柜台、医用病床、医用床头柜、诊断桌、医用诊疗桌、诊断椅、陪护椅、

医患桌、医生诊桌、治疗柜、陪护柜、医师椅、患者椅、护理站、候诊椅、医用分类垃圾柜、器械台、器

具柜、更衣柜、诊断台、中药柜、试剂柜、西药调剂柜、分类垃圾柜

证书编号：CQC23703374184

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：金属医用家具系列：医疗车、药柜、医用床头柜、陪人椅、输液椅、排椅、医生办公桌、

医用诊桌

证书编号：CQC23703374185

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东江南家具制造有限公司

获证规格型号：其他软体家具系列：办公椅、班椅、班前椅、休闲椅、主席椅、会议椅、洽谈椅、职员椅、

转椅、吧椅、诊疗椅、输液椅、折叠椅、阅览椅、陪护椅、网椅

证书编号：CQC23703374186

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：广东艺朗智能科技有限公司

获证规格型号：布艺沙发、人造革沙发、皮沙发

证书编号：CQC24703420705

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-01-30

品牌：艺为

家具

制造商：广东艺朗智能科技有限公司



获证规格型号：填单台、现金柜台、非现金柜台、便民服务柜、理财桌、咨询台、引导台、前台、运营低

柜、网银体验台、操作台、调度柜、监控操作台、天平抗震台、办公桌、文件柜、会议桌、班台、茶几、

培训桌、储物柜、屏风卡位、展示柜、手机销售柜、手机展示柜、配件展示柜、业务受理柜台、收银台、

图书柜、阅览桌、书架、报刊架、活动柜

证书编号：CQC24703420704

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-01-30

品牌：艺为

家具

制造商：广东艺朗智能科技有限公司

获证规格型号：填单台、现金柜台、非现金柜台、便民服务柜、理财桌、咨询台、引导台、前台、运营低

柜、网银体验台、操作台、调度柜、监控操作台、活动柜、办公桌、文件柜、会议桌、班台、茶几、培训

桌、储物柜、等候椅、展示柜、货架、手机销售柜、手机展示柜、配件展示柜、业务受理柜台、收银台、

中岛体验台、图书柜、阅览桌、书柜、报刊架、销售桌、手机销售桌、壁柜、橱窗展台

证书编号：CQC24703420703

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-01-30

品牌：艺为

家具

制造商：广州市企诺家具有限责任公司

获证规格型号：办公桌、班台、书桌、会议桌、条桌、洽谈桌、讲台、茶几、培训桌、电脑桌、前台、文

件柜、更衣柜、储物柜、活动柜、书柜、展柜

证书编号：CQC24703422164

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-02-20

品牌：企诺

家具

制造商：广州市企诺家具有限责任公司

获证规格型号：升降桌、办公桌、折叠桌、阅览桌、翻转桌、文件柜、档案柜、更衣柜、展示柜、办公椅、

培训椅、洽谈椅、会议椅、午休椅、屏风卡位柜

证书编号：CQC24703422160

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-02-20

品牌：企诺

家具

制造商：广州市企诺家具有限责任公司

获证规格型号：布艺沙发、皮沙发、人造革沙发

证书编号：CQC24703422163

生效日期：2026-01-08

有效期至：2027-02-20

品牌：企诺

家具

制造商：成都市恒生伟业家俱有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 床类、椅凳类



证书编号：CQC17703183223

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-06-12

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、架类、 货柜、货架

证书编号：CQC20703267564

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC20703269665

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、 床类、椅凳类

证书编号：CQC20703269667

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、椅凳类

证书编号：CQC20703269669

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：手动、电动密集架

证书编号：CQC22703339102

生效日期：2026-01-08

有效期至：2028-04-18

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703339113

生效日期：2026-01-08



有效期至：2028-04-18

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703340070

生效日期：2026-01-08

有效期至：2028-04-23

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703340072

生效日期：2026-01-08

有效期至：2028-04-23

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703339100

生效日期：2026-01-08

有效期至：2028-04-18

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅凳类

证书编号：CQC18703185815

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703339087

生效日期：2026-01-08

有效期至：2028-04-18

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 床类、椅凳类

证书编号：CQC18703185817

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：



家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：金属公共座椅

证书编号：CQC18703185818

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅凳类

证书编号：CQC18703185819

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：医用柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC20703269668

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都汇鸿科技集团有限公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC20703274895

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-02-27

品牌：

家具

制造商：成都美冠家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703331099

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-02-16

品牌：

家具

制造商：成都美冠家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703331100

生效日期：2026-01-07

有效期至：2028-02-16

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司



获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703378262

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703378304

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703378264

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703378275

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：手动医疗床、及医用柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703378278

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703378274

生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：杭州艺派家具制造有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703378271



生效日期：2026-01-06

有效期至：2028-02-22

品牌：

家具

制造商：江西田南教育装备集团有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、储物柜、衣柜

证书编号：CQC26703497089

生效日期：2026-01-06

有效期至：2026-12-05

品牌：赣南弘

家具

制造商：江西田南教育装备集团有限公司

获证规格型号：办公桌、办公椅、文件柜、书柜

证书编号：CQC26703497090

生效日期：2026-01-06

有效期至：2026-12-05

品牌：赣南弘

家具

制造商：江西田南教育装备集团有限公司

获证规格型号：课椅、课凳、课桌，讲台、电脑桌、写字桌

证书编号：CQC23703376899

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-12-05

品牌：赣南弘

家具

制造商：江西跨越实业有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师

床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合

床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯

公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公

寓床、铁架床、架子床、公寓床、学生双层铁架床、上下铺公寓床、高低床、公寓组合家具、床）、桌台

类（公寓桌、餐桌、写字桌）、椅凳类（餐椅、公寓椅、公寓凳、更衣凳、餐凳）、钢木柜架类（行李架、

公寓衣柜、公寓组合柜、储物柜、文件柜、茶水柜、公寓柜、置物架）

证书编号：CQC21703285603

生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-01-22

品牌：跨越鸿

家具

制造商：江西跨越实业有限公司

获证规格型号：桌台类（钢木课桌、钢塑课桌、排桌、午休课桌、阅览桌、讲桌、讲台、书桌、学习桌、

电脑桌、固定课桌、美术桌、画桌、演讲台、折叠桌、钢木午休课桌、培训桌、写字桌、课桌、双人课桌、

条桌、升降课桌）、椅凳类（钢木课椅、钢木课凳、方凳、钢塑课椅、学习椅、钢塑课凳、排椅、午休课

椅、可躺式学生课椅、阅览椅、联排椅、阶梯椅、课椅、课凳、双人课凳、升降课椅、可躺式午休课椅）

证书编号：CQC21703285602



生效日期：2026-01-06

有效期至：2027-01-22

品牌：跨越鸿

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC21703287664

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-12-26

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：床类、柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC24703421960

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类、床类

证书编号：CQC24703421968

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发、布革沙发

证书编号：CQC24703419903

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-03

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC21703287665

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-12-27

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC24703421961

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21



品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类、床类

证书编号：CQC24703421964

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC24703421965

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类、床类

证书编号：CQC24703421967

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：衣柜、床头柜、电视柜、餐桌、会客桌、单人床、双人床

证书编号：CQC24703421969

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC24703421963

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC24703421959

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具



制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类、床类

证书编号：CQC24703421970

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江大民家具有限公司

获证规格型号：文件柜、书架

证书编号：CQC23703417020

生效日期：2026-01-05

有效期至：2027-02-21

品牌：大民

家具

制造商：浙江树人智能家具实业有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、洽谈桌、班台、屏风工作位、办公椅、会议椅、文件柜、档案柜

证书编号：CQC23703373528

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-10

品牌：如意树

家具

制造商：浙江鼎林家具股份有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类、架类

证书编号：CQC26703497498

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：第 52706057 号

家具

制造商：苏州光彩金属制品有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、架类

证书编号：CQC20703239354

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-15

品牌：

家具

制造商：苏州光彩金属制品有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、床类、架类

证书编号：CQC20703241888

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-15

品牌：

家具

制造商：苏州光彩金属制品有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、架类



证书编号：CQC20703239355

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-15

品牌：

家具

制造商：苏州光彩金属制品有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、架类

证书编号：CQC20703239356

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-03-15

品牌：

生态纺织品

制造商：江苏虎豹集团有限公司

获证规格型号：号型：160/82-190/130

证书编号：CQC23703375008

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-30

品牌：

生态纺织品

制造商：苏州德施普职业防护装备有限公司

获证规格型号：衬衫、西裤、针织 T恤衫、针织内衣。

证书编号：CQC26703497499

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：德施普

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：P55S、FF00、H5EA、G5FH、JFF25、P60S、SK00、H6FA、G6KH、JST25、F500、HS5500、JY55、

GF5、F600、LT5600、JY56、GF6、F700、HF5700、JY57、GF7、F800、LS5800、JY58、GF8、F900、HS5900、

JY59、GF9、SK00、HS6000、JY60、GS6、PB60S、HS000、H6KA、G60H、JSK26、PB62S、HS200、H6TA、G6TH、

JST26、PB59N、F900、HG5900、HG6000、HG6100、S100、SK1、HYF900、HYS000、HYS100、MK1、NK2、UK3、

DK4、BK5、NY11、LS21、HS31、HF41、LT51：220V～ 50Hz 1.8A

证书编号：CQC26703497466

生效日期：2026-01-08

有效期至：2031-01-07

品牌：Hisense

儿童家具

制造商：江西田南教育装备集团有限公司

获证规格型号：儿童桌、儿童床、儿童柜、儿童椅

证书编号：CQC23703376900

生效日期：2026-01-05

有效期至：2026-12-05

品牌：赣南弘

生物降解塑料及制品



制造商：山东蓝海晶体科技有限公司

获证规格型号：厚度：0.008mm～0.03mm

证书编号：CQC26703497341

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：山东蓝海晶体科技有限公司

获证规格型号：厚度：0.01mm～0.03mm

证书编号：CQC26703497271

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：

水嘴

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FGY833AH-CP

证书编号：CQC26704497374

生效日期：2026-01-08

有效期至：2029-01-07

品牌：FAENZA

水嘴

制造商：福建洁博利厨卫科技有限公司

获证规格型号：GBL-6195D,GBL-6197D

证书编号：CQC26704497514

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：洁博利

水箱配件

制造商：广东省卡地尔卫浴科技有限公司

获证规格型号：1950

证书编号：CQC23704373520

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-02-15

品牌：卡地尔

水箱配件

制造商：广东省卡地尔卫浴科技有限公司

获证规格型号：2814

证书编号：CQC19704228356

生效日期：2026-01-09

有效期至：2029-01-08

品牌：卡地尔

便器冲洗阀

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：JJ391Q101G



证书编号：CQC25704496817

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：东鹏

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：14121-1/21P-2

证书编号：CQC25704495961

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-04

品牌：JOMOO

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：14162-1/11K-1

证书编号：CQC25704495962

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-04

品牌：JOMOO

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：14161-1/21K-1

证书编号：CQC25704496620

生效日期：2026-01-05

有效期至：2029-01-04

品牌：JOMOO

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W2031BT、W2031BF

证书编号：CQC25704496614

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W3101AT、W3101AF

证书编号：CQC25704496612

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：东鹏

便器

制造商：福建省小牧优品科技有限公司

获证规格型号：MTD5866-062-01P-21

证书编号：CQC25704495963

生效日期：2026-01-05



有效期至：2029-01-04

品牌：MU

便器

制造商：阿克蒂思（厦门）科技有限公司

获证规格型号：AQ407-G3004

证书编号：CQC26704496918

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-12-11

品牌：AQUATIZ

便器

制造商：阿克蒂思（厦门）科技有限公司

获证规格型号：AQ407-G3005

证书编号：CQC26704496917

生效日期：2026-01-09

有效期至：2028-12-11

品牌：AQUATIZ

冷却塔

制造商：上海施塔特制冷技术有限公司

获证规格型号：STT-830086、STT-837087、STT-845088、STT-855089、STT-875090、STT-890091、STT-911092、

STT-913293、STT-916094、STT-920095、STT-922096、STT-925097、STT-928098、STT-931599

证书编号：CQC26704497185

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：施塔特制冷

冷却塔

制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SCT-152021L、SCT-152022L、SCT-152024L、SCT-152025L、SCT-152121L、SCT-152122L、

SCT-152124L、SCT-152125L、SCT-182221L、SCT-182224L、SCT-212521L、SCT-212522L、SCT-212524L、

SCT-212525L、SCT-212721L、SCT-212724L、SCT-212725L、SCT-243021L、SCT-243022L、SCT-243024L、

SCT-243025L、SCT-243221L、SCT-243224L、SCT-243225L、SCT-263421L、SCT-263422L、SCT-263424L、

SCT-263425L、SCT-283521L、SCT-283522L、SCT-283524L、SCT-283525L、SCT-304021L、SCT-304024L、

SCT-304025L、SCT-324221L、SCT-324222L、SCT-324224L、SCT-324225L、SCT-324226L、SCT-324521L、

SCT-324524L、SCT-324525L、SCT-345021L、SCT-345024L、SCT-345025L、SCT-375121L、SCT-375122L、

SCT-375124L、SCT-375125L、SCT-375221L、SCT-375224L、SCT-405521L、SCT-405522L、SCT-405524L、

SCT-405525L、SCT-426021L、SCT-426024L、SCT-426521L、SCT-426524L、SCT-426525L、SCT-457021L、

SCT-457024L、SCT-457025L、SCT-457521L、SCT-457524L、SCT-457525L、SCT-457526L

证书编号：CQC26704497173

生效日期：2026-01-07

有效期至：2029-01-06

品牌：洲菱

2026-1-5

2026-1-12
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